
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL 2024 METŲ VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VISAGINO TURIZMO PLĖTROS CENTRO 

METINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO

2025 m. balandžio ___ d. Nr. PV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies

3 punktu ir 25 straipsnio 5 dalimi, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo

6 straipsnio 1 dalimi, Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos, viešojo sektoriaus

subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos ir valstybės pažangos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo,

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 135 „Dėl viešojo

sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos, viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos

ataskaitos ir valstybės pažangos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ nuostatomis,

Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-40 „Dėl pavedimo vykdyti

įgaliojimus, priskirtus savivaldybės tarybos paprastajai kompetencijai“ 3 punktu ir apsvarsčius 2024

m. balandžio 23 d. Visagino savivaldybės kolegijoje Visagino savivaldybės įstaigų metinius ataskaitų

rinkinius ir savivaldybės valdomų įmonių finansinių ataskaitų rinkinius, metinius pranešimus ir

veiklos ataskaitas,

t v i r t i n u  2024 metų viešosios įstaigos Visagino turizmo plėtros centro metinių

ataskaitų rinkinį (pridedama).

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės merui

(Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

tvarka, arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui

(Respublikos  g.  62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administraciniam teismui (e.teismas.lt

arba Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius) arba atitinkamiems jo rūmams Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba

įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz

Elektroninio dokumento nuorašas



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr.1K-464 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190243857

4

Finansavimo šaltinio B

08 02 01 06

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2100,00 2100,00 2100,00 2100,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2100,00 2100,00 2100,00 2100,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2100,00 2100,00 2100,00 2100,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 100,00 100,00 100,00 100,00

IŠ VISO 330 2100,00 2100,00 2100,00 2100,00

Direktorė Anastasija Jevtiuchova

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Buhalterė Ana Grudienė

(parašas)

Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo programa 

"Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimas regione ir konkurso tvarka kultūros projektų finansavimas "

Priemonės kodas 04.02.02.04

"Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimas regione ir konkurso 

tvarka kultūros projektų finansavimas "

„50 metų Visagino istorija vienoje dėžutėje“

VšĮ Visagino turizmo plėtros centras, 305673733
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

IV ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024-12-31 Nr. 24/03
                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

Savivaldybės visuomenės sveikatos priežiūros rėmimo specialiųjų programų

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr.1K-464 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190243857

Programos 07

Finansavimo šaltinio SB 07 01 01 01

07 04 01 02

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

IŠ VISO 330 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

Direktorė Anastasija Jevtiuchova

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Buhalterė Ana Grudienė

(parašas)

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)

Sveikatos priežiūros užtikrinimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

ATASKAITA

2024-12-31 Nr. 24/04
                                                                      (data)

"Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa"
(programos pavadinimas)

Savivaldybės visuomenės sveikatos priežiūros rėmimo specialiųjų programų

VšĮ Visagino turizmo plėtros centras, 305673733
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

IV ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

Elektroninio dokumento nuorašas



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr.1K-464 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190243857

Programos 09

Finansavimo šaltinio B

04 07 03 01

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 49000,00 49000,00 49000,00 49000,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 41982,00 41982,00 41982,00 41982,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 41336,00 41336,00 41336,00 41336,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 41336,00 41336,00 41336,00 41336,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 41336,00 41336,00 41336,00 41336,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 41336,00 41336,00 41336,00 41336,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 646,00 646,00 646,00 646,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 7018,00 7018,00 7018,00 7018,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 7018,00 7018,00 7018,00 7018,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 7018,00 7018,00 7018,00 7018,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 7018,00 7018,00 7018,00 7018,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 503,00 503,00 503,00 503,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 1221,00 1221,00 1221,00 1221,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 4094,00 4094,00 4094,00 4094,00

IŠ VISO 330 49000,00 49000,00 49000,00 49000,00

Direktorė Anastasija Jevtiuchova

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Buhalterė Ana Grudienė

(parašas)

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

ATASKAITA

2025-01-15 Nr. 24/06
                                                                      (data)

Savivaldybės ekonominės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Ekonomikos ir investicijų augimo skatinimas savivaldybeje, vystant turizmo plėtrą

VšĮ Visagino turizmo plėtros centras, 305673733
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

IV ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

Elektroninio dokumento nuorašas



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr.1K-464 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190243857

Programos 09

Finansavimo šaltinio B

04 07 03 01

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 9120,00 9120,00 9120,00 9120,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 9120,00 9120,00 9120,00 9120,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 9120,00 9120,00 9120,00 9120,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 9120,00 9120,00 9120,00 9120,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 9120,00 9120,00 9120,00 9120,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 9120,00 9120,00 9120,00 9120,00

IŠ VISO 330 9120,00 9120,00 9120,00 9120,00

Direktorė Anastasija Jevtiuchova

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Buhalterė Ana Grudienė

(parašas)

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas - EDIC

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

ATASKAITA

2025-01-15 Nr. 24/05
                                                                      (data)

Savivaldybės ekonominės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Ekonomikos ir investicijų augimo skatinimas savivaldybeje, vystant turizmo plėtrą

VšĮ Visagino turizmo plėtros centras, 305673733
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

IV ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

Elektroninio dokumento nuorašas



 

1 iš 3 

 

VISAGINO TURIZMO PLĖTROS CENTRAS 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PRIE 2024 METŲ IV KETV. BIUDŽETO IŠLAIDŲ VYKDYMO ATASKAITŲ 

 

2025-________ Nr. _____ 

Visaginas 

 

I. BENDROJI DALIS 

1. Visagino turizmo ir plėtros centras įsteigtas 2020 m. gruodžio 28 d. vadovaudamasi 

Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 20 d. sprendimu Nr. TS-238 „Dėl viešosios 

įstaigos Ignalinos atominės elektrinės regiono verslo ir turizmo informacijos centro 

reorganizavimo, reorganizavimo sąlygų aprašo ir įstatų patvirtinimo“. 

2. Įstaigos kodas 305673733.  

3. Adresas: Taikos pr. 7, LT-31107 Visaginas. 

4. Teisinė forma – Viešoji įstaiga. 

5. Pagrindinė veiklos rūšis – turizmo informacijos teikimas, turizmo ir verslo informacinių 

rinkmenų kūrimas, informacinių paslaugų veikla ir kita turizmui būdinga veikla. 

6. Vidutinis ataskaitinio laikotarpio darbuotojų skaičius 3. 

 

II. BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMAS 

2024 metais turizmo centras gavo ir vykdė finansavimą pagal: 

Nr. 09 Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas programą; 

Nr. 07 Sveikatos priežiūros užtikrinimas; 

Nr. 04 Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo programa. 

2024 metų IV ketvirčio biudžetą sudaro 63220,00 Eur asignavimų, iš jų gauta – 63220,00 

Eur, tai sudaro 100 % nuo patvirtintų asignavimų. Iš jų panaudoti asignavimai – 63220,00 Eur tai 

sudaro 100 % nuo patvirtintų asignavimų ir 100% nuo gautų. 

Biudžeto vykdymas pagal asignavimo šaltinius ir programas: 

 

1. Savivaldybės biudžeto lėšos 

Programa Patikslintas 

ataskaitinio 

laikotarpio 

planas 

Patikslinto 

plano 

vykdymas, 

Eur 

Patikslinto 

plano 

vykdymas, 

% 

Nuokrypis Priežastys 

09 58120,00 58120,00 100 %   

07 3000,00 3000,00 100 %   

04 2100,00 2100,00 100 %   

Iš viso: 63220,00 63220,00 100%   

Elektroninio dokumento nuorašas



 

2 iš 3 

 

2. Speciali tikslinė dotacija ugdymo reikmėms finansuoti 

Programa Patikslintas 

ataskaitinio 

laikotarpio 

planas 

Patikslinto 

plano 

vykdymas, 

Eur 

Patikslinto 

plano 

vykdymas, 

% 

Nuokrypis Priežastys 

09      

Iš viso:      

 

3. Specialios tikslinės dotacijos 

Programa Patikslintas 

ataskaitinio 

laikotarpio 

planas 

Patikslinto 

plano 

vykdymas, 

Eur 

Patikslinto 

plano 

vykdymas, 

% 

Nuokrypis Priežastys 

      

Iš viso:      

 

4. Nepanaudotos  biudžeto likutis 

Programa Patikslintas 

ataskaitinio 

laikotarpio 

planas 

Patikslinto 

plano 

vykdymas, 

Eur 

Patikslinto 

plano 

vykdymas, % 

Nuokrypis Priežastys 

      

Iš viso:      

 

5. Įstaigos pajamos už suteiktas paslaugas. 

A biudžetinių įstaigų pajamų lėšos (už prekes ir paslaugas) 

Programa Patikslintas 

ataskaitinio 

laikotarpio 

planas 

Patikslinto 

plano 

vykdymas, 

Eur 

Patikslinto 

plano 

vykdymas, 

% 

Nuokrypis Priežastys 

      

Iš viso:      

 

III. PINIGAI 

 

Gaunamų lėšų likutis kasoje sudaro 83,67 eurų. Banko sąskaitose 2024 m. gruodžio 31 d. 

esantis lėšų likutis pateikiamas 1 lentelėje. 

1 lentelė. Lėšų likutis banko sąskaitose 

Banko sąskaita Likutis, Eur Pastabos 

2024-01-01 2024-12-31 

LT607300010166089069 biudžetinių lėšų 

ir gaunamų 

pajamų sąskaita 

817,00  92,40  Gaunamų pajamų lėšos 

LT657300010166089852 EDIC projekto 

sąskaita 

0,00 0,00  

Iš viso: 817,00 92,40  

 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

3 iš 3 

 

IV. MOKĖTINOS SUMOS 

2024-12-31 centro kreditinį įsiskolinimą sudaro 12074,43 Eur, iš jų: atostoginių kaupiniai – 

2500,05 Eur ir kitos mokėtinos sumos (grąžinami į biudžetą EDIC apyvartinės lėšos) – 9120,00 

Eur, tiekėjams mokėtinos sumos – 454,38 Eur, iš jų: 

 

Kodas Pavadinimas Įm.kodas 
Skola EUR 

2024.12.31 

00W UAB "NEVDA" 121931451 -24.20 

00Z UAB "Bitė Lietuva" 110688998 15.71 

01A Telia Lietuva, AB 121215434 19.36 

01H UAB FAAS 302802169 443.51 

 

V. GAUTINOS SUMOS 

2024-12-31 gautinos sumos sudaro 9352,33  Eur. Iš EDIC gautinos lėšos sudaro 9119,90 

Eur. 2023-12-31 gautini mokesčiai sudaro 200,83 Eur, gautinos sumos už parduotas prekes ir/arba 

paslaugas 31,60 Eur, iš jų: 

 

Kodas Pavadinimas Įm.kodas 
Skola EUR 

2024.12.31 

20Z Fizinis asmuo   5,85 

21Q 
Augantis organizmas, 
MB 

305762281 25,75 

 

 

VI. KITA INFORMACIJA 

Pagrindinės veiklos pajamos už 2024 metus: 

 

Pajamos už parduotas prekes         2301,20 

Suteiktų paslaugų pajamos             2364,88 

Iš viso: 4666,08 

 

 

 

 

 

Direktorė     Anastasija Jevtiuchova 

     

 

Buhalterė     Ana Grudienė 

Elektroninio dokumento nuorašas



VšĮ Visagino turizmo plėtros centras Įmonės kodas 305673733

Taikos pr. 7, LT-31107 Visaginas A.s. Nr. LT607300010166089069

Tel. 8 651 22004 AB SWEDBANK

El. paštas info@visitvisaginas.lt Banko kodas 73000

VIEŠOJI ĮSTAIGA

VISAGINO TURIZMO PLĖTROS CENTRAS

Visagino savivaldybės administracijai  

RAŠTAS

DĖL 2024 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ  RINKINIO PATEIKIMO

2025 m. kovo 3 d. Nr. 2-

Visaginas

Teikiame  2024 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių metų finansinių ataskaitų rinkinį.

PRIDEDAMA:

1. 2024 m. finansinių ataskaitų rinkinys,  44 l.

Direktorė   Anastasija Jevtiuchova

Elektroninio dokumento nuorašasElektroninio dokumento nuorašas

mailto:info@visitvisaginas.lt
mailto:info@visitvisaginas.lt


VšĮ Visagino turizmo plėtros centras     Įmonės kodas 305673733 

Taikos pr. 7, LT-31107 Visaginas      A.s. Nr. LT607300010166089069 

Tel. 8 651 22004        AB SWEDBANK 

El. paštas info@visitvisaginas.lt      Banko kodas 73000 

Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros centras 

2024 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ 

FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

Parengta pagal viešojo sektoriaus apskaitos 

ir finansinės atskaitomybės standartus 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:info@visitvisaginas.lt


Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros centras,  305673733, Parko g. 7, LT-31107 Visaginas

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

  
 ID: -2147357082
 D/L: -- 

 

eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS  232.398,98 4.048,17

I Nematerialusis turtas P03 2.619,11 4.047,17

I.1    Plėtros darbai  

I.2    Programinė įranga ir jos licencijos  

I.3    Kitas nematerialusis turtas  2.619,11 4.047,17

I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai  

I.5    Prestižas  

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 229.779,87 1,00

II.1    Žemė  

II.2    Pastatai  222.891,31

II.3    Infrastruktūros statiniai  

II.4    Kiti statiniai  

II.5    Mašinos ir įrenginiai  

II.6    Transporto priemonės  

II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  6.888,56 1,00

II.8    Kultūros ir kitos vertybės  

II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  

III Ilgalaikis finansinis turtas

IV Mineraliniai ištekliai  

V Kitas ilgalaikis turtas  

B BIOLOGINIS TURTAS

C TRUMPALAIKIS TURTAS  13.874,59 12.724,72

I Atsargos P08 4.346,19 2.286,91

I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  

I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  3.730,43

I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys  

I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  615,76 2.286,91

I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  

II Išankstiniai apmokėjimai 269,56

III Per vienus metus gautinos sumos P10 9.352,33 9.157,83

III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos  

III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos  

III.3    Gautinos finansavimo sumos  9.119,90 9.119,70

III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas P10 31,60

III.5    Sukauptos gautinos sumos  200,83

III.6    Kitos gautinos sumos  38,13

IV Trumpalaikės investicijos

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 176,07 1.010,42

IŠ VISO TURTO:  246.273,57 16.772,89
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Dokumentą elektroniniu parašu
pasirašė ANA GRUDIENĖ
Data: 2025-02-28 16:11:59

Elektroninio dokumento nuorašas



Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros centras,  305673733, Parko g. 7, LT-31107 Visaginas

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 233.509,30 0,00
I Iš valstybės biudžeto 11.247,27
II Iš savivaldybės biudžeto 161.319,33 0,00
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 60.942,70 0,00
IV Iš kitų šaltinių
E ĮSIPAREIGOJIMAI 12.074,43 11.172,03
I Ilgalaikiai įsipareigojimai
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 12.074,43 11.172,03
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos P17 454,38
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos P17 2.500,05 2.048,93
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai P17 9.120,00 9.123,10
F GRYNASIS TURTAS P18 689,84 5.600,86
I Dalininkų kapitalas 2.289,50 2.289,50
II Rezervai
II.1     Tikrosios vertės rezervas
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas -1.599,66 3.311,36
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas -4.911,02 -350,81
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 3.311,36 3.662,17
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

246.273,57 16.772,89

____________
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas)  (vardas ir pavardė)

 ____________  

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Elektroninio dokumento nuorašas



Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros centras,  305673733, Parko g. 7, LT-31107 Visaginas

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

         

      ID: -2147357082

      D/L: -- 

eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 2.289,50 3.662,17 5.951,67

2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X

3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X

4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

5 Kiti sudaryti rezervai X X X

6 Kiti panaudoti rezervai X X X

7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X -350,81 -350,81

9 Kiti pokyčiai

10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 2.289,50 3.311,36 5.600,86

11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X

12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X

13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

14 Kiti sudaryti rezervai X X X

15 Kiti panaudoti rezervai X X X

16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X -4.911,02 -4.911,02

18 Kiti pokyčiai

19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 2.289,50 -1.599,66 689,84

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

 

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______

(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

Elektroninio dokumento nuorašas



Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros centras,  305673733, Parko g. 7, LT-31107 Visaginas

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

      Patvirtinta

      ID: -2147357082

      D/L: 2025-02-28 10:44:47

 

eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -834,35 0,00 -834,35 66,55 0,00 66,55
I Įplaukos 98.408,48 0,00 98.408,48 66.101,35 0,00 66.101,35

I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 84.500,00 0,00 84.500,00 63.400,00 0,00 63.400,00

I.1.1       Iš valstybės biudžeto

I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 63.220,00 0,00 63.220,00 42.120,00 0,00 42.120,00

I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 21.280,00 0,00 21.280,00 21.280,00 0,00 21.280,00

I.1.4       Iš kitų šaltinių

I.2    Iš mokesčių

I.3    Iš socialinių įmokų

I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 4.634,48 0,00 4.634,48 2.701,35 0,00 2.701,35

I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 154,00 0,00 154,00

I.6    Gautos palūkanos

I.7    Kitos įplaukos 9.120,00 0,00 9.120,00

II Pervestos lėšos -9.121,54 0,00 -9.121,54 -9.120,00 0,00 -9.120,00

II.1    Į valstybės biudžetą

II.2    Į savivaldybių biudžetus -9.121,54 0,00 -9.121,54 -9.120,00 0,00 -9.120,00

II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms

II.4    Į kitus išteklių fondus

II.5    Viešojo sektoriaus subjektams

II.6    Kitiems subjektams

III Išmokos P02 -90.121,29 0,00 -90.121,29 -56.914,80 0,00 -56.914,80

III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -68.291,27 0,00 -68.291,27 -41.971,63 0,00 -41.971,63

III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -2.131,70 0,00 -2.131,70 -1.618,33 0,00 -1.618,33

III.3    Komandiruočių -796,00 0,00 -796,00 -381,00 0,00 -381,00

III.4    Transporto

III.5    Kvalifikacijos kėlimo

III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo

III.7    Atsargų įsigijimo -1.727,52 0,00 -1.727,52 -2.537,04 0,00 -2.537,04

III.8    Socialinių išmokų

III.9    Nuomos

III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -17.174,80 0,00 -17.174,80 -10.406,80 0,00 -10.406,80

III.11    Sumokėtos palūkanos

III.12    Kitos išmokos

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______

(data)

Elektroninio dokumento nuorašas



Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros centras,  305673733, Parko g. 7, LT-31107 Visaginas

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas

II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas

III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas

IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas

V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas

VI Gauti dividendai

VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai

C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI
I Įplaukos iš gautų paskolų

II Gautų paskolų grąžinimas

III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas

IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

IV.1    Iš valstybės biudžeto

IV.2    Iš savivaldybės biudžeto

IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų

IV.4    Iš kitų šaltinių

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai

VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) -834,35 0,00 -834,35 66,55 0,00 66,55
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 1.010,42 1.010,42 943,87 943,87
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 176,07 176,07 1.010,42 1.010,42

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Elektroninio dokumento nuorašas



Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros centras,  305673733, Parko g. 7, LT-31107 Visaginas

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

  Patvirtinta
ID: -2147357082

D/L: 2025-02-28 10:44:47

 eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 89.166,08 66.101,35
I FINANSAVIMO PAJAMOS 84.500,00 63.400,00
I.1    Iš valstybės biudžeto
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 63.220,00 42.120,00
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 21.280,00 21.280,00
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 4.666,08 2.701,35
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 4.666,08 2.701,35
III.2    Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -92.310,27 -66.452,16
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -67.840,15 -41.971,63
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -1.428,06 -1.428,01
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -2.131,70 -1.618,33
IV KOMANDIRUOČIŲ -796,00 -381,00
V TRANSPORTO
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -1.727,52 -1.242,76
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ
XI NUOMOS
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -8.944,68 -9.350,40
XIV KITOS -9.442,16 -10.460,03
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS -3.144,19 -350,81
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS -1.765,68
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS -1.765,68
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS P23 -1,15

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

-4.911,02 -350,81

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS -4.911,02 -350,81
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

____________
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

____________

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Elektroninio dokumento nuorašas



Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros centras,  305673733, Parko g. 7, LT-31107 Visaginas

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Patvirtinta

ID: -2147357082

D/L: 2025-02-28 10:44:47

Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros 

centras ,  305673733, Viešoji įstaiga

 Adresas:  Parko g. 7, LT-31107 Visaginas

Subjektas užsiima turizmo veikla

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo 

sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai 

padaliniai buvo šie:

Eil.
Nr.

Filialas / struktūrinis padalinys Buveinės adresas Pagrindinė veikla

1 2 3 4

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį 

laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
3 4

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali 

paveikti tolesnę veiklą:

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla 

nebuvo vykdoma visus finansinius metus    

(data nuo iki):

Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas

        1       Bendroji informacija

Elektroninio dokumento nuorašas



VIEŠOJI ĮSTAIGA VISAGINO TURIZMO PLĖTROS CENTRAS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PRIE 2024 METŲ FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS 

 

 

I.  BENDROJI DALIS 

 

VšĮ Visagino turizmo plėtros centras įregistruota 2020 m. gruodžio 28 d. vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo nuostatomis ir Visagino savivaldybės tarybos 2020 

m. lapkričio 20 d. sprendimu Nr. TS-238 „Dėl viešosios įstaigos Ignalinos atominės elektrinės 

regiono verslo ir turizmo informacijos centro reorganizavimo, reorganizavimo sąlygų aprašo ir 

įstatų patvirtinimo“. 

Įmonės kodas 305673733  

Buveinė: Taikos pr. 7,  LT-31107 Visaginas. 

Teisinė forma – Viešoji įstaiga. 

Ataskaitinis laikotarpis 2024-01-01 - 2024-12-31 

 

Įstaigos veiklos sritys: 

- turizmo informacijos teikimas, turizmo ir verslo informacinių rinkmenų kūrimas, informacinių 

paslaugų veikla; 

- turizmo informacinių sistemų pildymas, turizmo paslaugų ir išteklių duomenų teikimas 

Nacionalinei turizmo informacijos sistemai; 

- turizmo maršrutų kūrimas; 

- leidinių, elektroninių leidinių, publikacijų turizmo, verslo, investicijų tematika, kartografinių 

leidinių rengimas bei leidimas; 

-  videofilmų, videoklipų apie Visaginą kūrimas ir gamyba, fotografavimo veikla; 

- ekskursijų, seminarų, žygių, kitų renginių turizmo tematika organizavimas, gido paslaugų 

teikimas; 

- prekyba Visagino m. savivaldybės suvenyrais, atributika, leidiniais, knygomis, meno dirbiniais, 

amatininkų gaminiais; 

- Visagino m. savivaldybės investicinės aplinkos, verslo ir turizmo pristatymas, viešinimas, 

rinkodara; 

- turizmo srities projektų, verslo planų, paraiškų rengimas; 

-Visagino m. savivaldybės verslų, turizmo paslaugų, turizmo objektų reklama, rinkos tyrimai; 

- kita susijusi veikla. 

 

Vidutinis ataskaitinio laikotarpio darbuotojų skaičius 3. 

Įstaiga neturi antspaudo. 

Įstaiga neturi kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų. 

Svarbių sąlygų ir aplinkybių, kurios veikia įstaigą ir kurios gali turėti įtakos tolesnei įstaigos 

veiklai – nėra. 

Įstaiga neturi neapibrėžtųjų įsipareigojimų ar neapibrėžtojo turto pokyčių nuo ataskaitinių 

finansinių metų pradžios. 

Įstaiga neturi sprendimų dėl teisinių ginčų. 

Reikšmingų įvykių po paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos neįvyko. 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



VšĮ Visagino turizmo plėtros centras     Įmonės kodas: 305673733 

Taikos pr. 7, LT-31107 Visaginas      PVM kodas: nėra 

Tel. (8-696) 23096       A.s. Nr. LT607300010166089069 

El. paštas: turizmas@inkubatorius.lt     AB SWEDBANK  

                      Banko kodas: 73000 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

1. VšĮ Visagino turizmo plėtros centras (toliau tekste – VTPC) buhalterinė apskaita tvarkoma 

vadovaujantis  Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (VSAFAS), 

Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymu, Biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos 

organizavimo taisyklėmis, Biudžetinių įstaigų įstatymu ir kitais teisės aktais.  

2. Finansinė atskaitomybė rengiama einamųjų metų gruodžio 31 d. duomenimis.  

3. Finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. 

4. Finansinių ataskaitų privalomas formos yra reglamentuotos 2-ajame viešojo sektoriaus 

apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarte „Finansinės būklės ataskaita“ (toliau - 2-asis 

VSAFAS), 3-ajame viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarte „Veiklos 

rezultatų ataskaita“ (toliau - 3-asis VSAFAS), 6-ajame viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 

atskaitomybės standarte „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ (toliau - 6-asis VSAFAS), 20-

ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansavimo sumos“ 4 

priede (toliau - 20-ojo VSAFAS 4 priedas).  

5. Įvykiai, įvykę pasibaigus finansiniams metams, tačiau dar nepatvirtinus finansinės 

atskaitomybės, tikslinami, atliekant koreguojančius įrašus (surašoma buhalterinė pažyma). 

6. Finansinė atskaitomybė pateikta Lietuvos Respublikos piniginiais vienetais – eurais. 

7. 2024 metais apskaitos politika keičiama nebuvo. 

 

 

Direktorė              Anastasija Jevtiuchova 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



2024 m. IV ketv.

Atsargos 

parodytos 

įsigijimo 

savikaina

Išankstiniai 

apmokėjimai

(P08) (P09)

Iš valstybės biudžeto

Iš savivaldybės biudžeto 3730,43

Iš Europos Sąjungos

Iš kitų šaltinių  

Iš uždirbtų pajamų 615,76

Iš viso 4346,19 0,00

Tiekėjams 

mokėtinos 

sumos

Su darbo 

santykiais 

susiję 

įsipareigojimai

Sukauptos 

mokėtinos 

(Atostogų 

rezervas)

Uždirbtos 

lėšos ižde

Iš valstybės biudžeto

Iš savivaldybės biudžeto

Iš Europos Sąjungos 9120

Iš kitų šaltinių

Iš uždirbtų pajamų 454,38 2500,05

Iš viso 454,38 0 11620,05 0

Kredite VI klasė

III.  Pastabos

Finansinės būklės ataskaitoje

          1. Informacija apie ilgalaikį turtą ir atsargas.

Ilgalaikis turtas parodytas 

likutine verte
Iš viso

(P03) (P04)

0,00

2620,11 3235,87

236129,41 240475,60

11247,27 11247,27

161319,33 165049,76

60942,7 60942,70

Gautinos sumos už nuomą           (J)

Kitos

Iš viso 31,60

(P10)

           2. Gautinos sumos už turto naudojimą,parduotas prekes, turtą, paslaugas.

Gautinos sumos už parduotas prekes        (A)

Gautinos sumos už suteiktas paslaugas     (C) 31,6

2954,43

12074,43

12074,43

         4. Kitos gautinos, tai:

Permoka Sodrai, VMI, profsajunga 200,83

           3. Sukauptos gautinos sumos

Iš viso

0

0

9120

0

Iš valstybės biudžeto 0

Iš savivaldybės biudžeto 0

Iš Europos Sąjungos 0

Permoka darbo užmokestis

Iš viso 200,83

(P11)

            5.1. Pinigų likutis įstaigos sąskaitoje

Iš kitų šaltinių 0

Iš uždirbtų pajamų 92,4

Elektroninio dokumento nuorašas



83,67

Likučiai 20 VSAFAS     4 

priede

Ilgalaikio 

turto
Atsargų Pinigų

Išankstinių 

apmokėjimų

Iš valstybės biudžeto 11247,27

Iš savivaldybės biudžeto 161319,33

Iš Europos Sąjungos 60942,7

Iš kitų šaltinių

Iš viso 233509,30 0 0 0

Įsipareigojimai

Tiekėjams 

mokėtinos 

sumos

Su darbo 

santykiais 

susiję 
įsipareigojimai

Sukauptos 

mokėtinos 

(Atostogų 

rezervas)

Kiti 

trumpalaikiai 
įsipareigojimai 

(tėvų permoka)

Iš valstybės biudžeto

Iš savivaldybės biudžeto

Iš Europos Sąjungos 9120

Iš kitų šaltinių

Iš uždirbtų pajamų 454,38 2500,05

Iš viso 454,38 0 11620,05 0

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Iš viso 92,4

            5.2. Pinigų likutis įstaigos kasoje (iš uždirbtų pajamų)

(P12)

          6. Finansavimo sumų likučių iššifravimas pagal šaltinius

Iš viso

Iš uždirbtų pajamų (paimta iš iždo, bet nepanaudota)

          7. Įsipareigojimų ataskaitinio laikotarpio iššifravimas pagal šaltinius

Iš viso

0

0

9120

0

11247,27

161319,33

60942,7

0

233509,3

(P17)

Atsargų likutis iš pajamų 615,76

Gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas 31,60

Pinigų likutis ižde 0,00

2954,43

12074,43

(P18)

               8. GRYNĄJĮ TURTĄ sudaro iš pajamų gautas turtas, mažinant įsipareigojimais iš pajamų:

Igalaikio turto, įsigyto iš pajamų likutinė vertė 2620,11

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai iš pajamų -2500,05

Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 0,00

Išankstiniai apmokėjimai 200,83

Pinigų likutis įstaigos (nepervesta į iždą) 176,07

Pinigų likutis įstaigos sąskaitoje (paimta, bet nepanaudota) 0,00

Tiekėjams mokėtinos sumos iš pajamų -454,38

Grynasis turtas iš viso 689,94

Veiklos rezultatų ataskaitoje

"Veiklos rezultatų ataskaita" 3-ojo VSAFAS 2 priede išdėstytos pagrindinės veiklos finansavimo

pajamos pagal šaltinius, o sąnaudos pagal ekonominę klasifikaciją. 

(P21)

Elektroninio dokumento nuorašas



Direktorė

Buhalterė

9.  Pagrindinės veiklos kitos pajamos

Pajamos už parduotas prekes        (A) 2301,2

Suteiktų paslaugų pajamos            (C) 2364,88

Pajamos už nuomą                        (J)

Ataskaitinio laikotarpio pagrindinės veiklos sąnaudos palyginus su praeitų metų tuo pačiu ataskaitiniu

laikotarpiu padidėjo dėl priimto darbotojo l.e.direktoriaus pareigoms darbo užmokesčio sąnaudų bei grįžusios

iš vaiko priežiūros direktorės darbo užmokesčio sąnaudų.

(P22)

11. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos 

Ataskaitinio laikotarpio pagrindinės veiklos sąnaudos palyginus su praeitų metų tuo pačiu ataskaitiniu

laikotarpiu padidėjo dėl priimto darbotojo l.e.direktoriaus pareigoms darbo užmokesčio sąnaudų bei grįžusios

iš vaiko priežiūros direktorės darbo užmokesčio sąnaudų.

Anastasija Jevtiuchova

Ana Grudienė

Kitos

Iš viso 4666,08

(P02)

10. Pagrindinės veiklos sąnaudos

Elektroninio dokumento nuorašas



Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros centras,  305673733, Parko g. 7, LT-31107 Visaginas

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

          Patvirtinta

ID: -2147357082

D/L: 2025-02-28 10:44:47

P2 Informacija pagal segmentus

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -92.310,27 -92.310,27

1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -67.840,15 -67.840,15

1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -1.428,06 -1.428,06

1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -2.131,70 -2.131,70

1.4    Komandiruočių -796,00 -796,00

1.5    Transporto

1.6    Kvalifikacijos kėlimo

1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo

1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -1.727,52 -1.727,52

1.10    Socialinių išmokų

1.11    Nuomos

1.12    Finansavimo

1.13    Kitų paslaugų -8.944,68 -8.944,68

1.14    Kitos -9.442,16 -9.442,16

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 

taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai

3.1    Išmokos -90.121,29 -90.121,29

3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -68.291,27 -68.291,27

3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -2.131,70 -2.131,70

3.1.3       Komandiruočių -796,00 -796,00

3.1.4       Transporto

3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo

3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo

3.1.7       Atsargų įsigijimo -1.727,52 -1.727,52

3.1.8       Socialinių išmokų

3.1.9       Nuomos

3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -17.174,80 -17.174,80

3.1.11       Sumokėtos palūkanos

3.1.12       Kitos išmokos

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai

Elektroninio dokumento nuorašas



Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros centras,  305673733, Parko g. 7, LT-31107 Visaginas

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

          Patvirtinta

  ID: -2147357082

D/L: 2025-02-28 10:44:47

 

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -66.452,16 -66.452,16

1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -41.971,63 -41.971,63

1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -1.428,01 -1.428,01

1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -1.618,33 -1.618,33

1.4    Komandiruočių -381,00 -381,00

1.5    Transporto

1.6    Kvalifikacijos kėlimo

1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo

1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -1.242,76 -1.242,76

1.10    Socialinių išmokų

1.11    Nuomos

1.12    Finansavimo

1.13    Kitų paslaugų -9.350,40 -9.350,40

1.14    Kitos -10.460,03 -10.460,03

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 

taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai

3.1    Išmokos -56.914,80 -56.914,80

3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -41.971,63 -41.971,63

3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -1.618,33 -1.618,33

3.1.3       Komandiruočių -381,00 -381,00

3.1.4       Transporto

3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo

3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo

3.1.7       Atsargų įsigijimo -2.537,04 -2.537,04

3.1.8       Socialinių išmokų

3.1.9       Nuomos

3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -10.406,80 -10.406,80

3.1.11       Sumokėtos palūkanos

3.1.12       Kitos išmokos

PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai

Elektroninio dokumento nuorašas



Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros centras,  305673733, Parko g. 7, LT-31107 Visaginas

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

        Patvirtinta
 ID: -2147357082

D/L: 2025-02-28 10:44:47

P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
5.832,20 5.832,20

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį

2.1       pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina

2.2
      neatlygintinai gauto nematerialiojo turto

      įsigijimo savikaina

2.3
      nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės

      nuomos (lizingo) sutartis

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 

suma per ataskaitinį laikotarpį

3.1       parduoto

3.2       perduoto

3.3       nurašyto

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)
5.832,20 5.832,20

6.1

     Iš jos:

     Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 

     amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 

     sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar

     pasigaminimo savikaina

7
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje
X X -1.785,03 X X -1.785,03

8
Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 

amortizacijos suma
X X X X

9
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 

laikotarpį
X X -1.428,06 X X -1.428,06

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 

nematerialiojo turto amortizacijos suma
X X X X

10.1    parduoto X X X X

10.2    perduoto X X X X

10.3    nurašyto X X X X

11 Pergrupavimai (+/-) X X X X

12 Kiti pokyčiai X X X X

13
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)
X X -3.213,09 X X -3.213,09

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15
Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 

nuvertėjimo suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 

nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSININFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Elektroninio dokumento nuorašas



Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros centras,  305673733, Parko g. 7, LT-31107 Visaginas

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

        Patvirtinta
 ID: -2147357082

D/L: 2025-02-28 10:44:47

P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai 

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (6-13-21)
2.619,11 2.619,11

23
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje (1-7-14)
4.047,17 4.047,17

24
Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 

teisę naudotis programine įranga ir licencijomis
X X X X X X X

25
Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 

nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai
X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 

būti paaiškinti aiškinamajame rašte.

3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 

sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 

nuvertėjimo suma iki perdavimo.

4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik 

konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.

Elektroninio dokumento nuorašas



Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros centras,  305673733, Parko g. 7, LT-31107 Visaginas

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

       Patvirtinta

 ID: -2147357082

 D/L: 2025-02-28 10:44:47

P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
1,00 1,00

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 

(2.1+2.2+2.3+2.4)
223.636,77 7.068,82 230.705,59

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4

   papunkčiuose) įsigijimo savikaina

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 223.636,77 7.068,82 230.705,59

2.3

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius

   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo

   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir

   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  

ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1    parduoto

3.2    perduoto

3.3    nurašyto

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)
223.636,77 7.069,82 230.706,59

6.1

   Iš jos:

   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis

   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto

   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo

   savikaina

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
X

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 

suma
-745,46 -181,26 X -926,72

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį
X

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 

nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)
X

10.1    parduoto X

10.2    perduoto X

10.3    nurašyto X

11 Pergrupavimai (+/-) X

12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)
-745,46 -181,26 X -926,72

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 

suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 

nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)
222.891,31 6.888,56 229.779,87

22.1

   Iš jos:

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius

   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio

   finansinės nuomos (lizingo) sutarties

   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus

   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3

   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės

   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto

   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus

   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6

   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,

   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos

   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)
1,00 1,00

23.1

   Iš jos:

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius

   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio

   finansinės nuomos (lizingo) sutarties

   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus

   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3

   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės

   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Elektroninio dokumento nuorašas



Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros centras,  305673733, Parko g. 7, LT-31107 Visaginas

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

       Patvirtinta

 ID: -2147357082

 D/L: 2025-02-28 10:44:47

P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto

   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus

   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6

   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,

   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos

   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 

turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.

3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 

sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 

suma iki perdavimo

Elektroninio dokumento nuorašas



Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros centras,  305673733, Parko g. 7, LT-31107 Visaginas

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

        
      
      

 Žemė     

Eil.
Nr.

Straipsniai
Laisva valstybinė 

žemė
Sklypai (valstybinė 

žemė)
Sklypai 

(savivaldybių žemė)

Gyvenamieji, 
administraciniai ir 

kiti pastatai

Infrastruktūros 
statiniai

Kiti statiniai

1 2 3 4 5 6 7 8

1

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, 

savivaldybės patikėjimo teise valdomo 

ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė 

praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

2

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, 

savivaldybės patikėjimo teise valdomo 

ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

222.891,31

INFORMACIJA APIE VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO, SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO 
ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĘ VERTĘ 

Elektroninio dokumento nuorašas



Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros centras,  305673733, Parko g. 7, LT-31107 Visaginas

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

       Patvirtinta
      ID: -2147357082
      D/L: 2025-02-28 10:44:47

          

Nekilnojamosios 
kultūros vertybės

Mašinos ir įrenginiai Transporto 
priemonės

Kilnojamosios 
kultūros vertybės

Kitos vertybės Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 

materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

9 10 11 12 13 14 15 16

6.887,56 229.778,87

Elektroninio dokumento nuorašas



Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros centras,  305673733, Parko g. 7, LT-31107 Visaginas

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

       Patvirtinta

ID: -2147357082
  D/L: 2025-02-28 10:44:47

P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 2.286,91 2.286,91

2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 3.730,43 3.730,43

2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina

2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina 3.730,43 3.730,43

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  

(3.1+3.2+3.3+3.4)
-1.671,15 -1.671,15

3.1    Parduota -993,12 -993,12

3.2    Perleista (paskirstyta)

3.3    Sunaudota veikloje -678,03 -678,03

3.4    Kiti nurašymai

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(1+2-3+/-4+5)
3.730,43 615,76 4.346,19

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 

nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11

Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 

sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 

(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota

11.2    Perleista (paskirstyta)

11.2    Sunaudota veikloje

11.3    Kiti nurašymai

12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)

13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(6-14)
3.730,43 615,76 4.346,19

16
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 

(1-7)
2.286,91 2.286,91

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Elektroninio dokumento nuorašas



Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros centras,  305673733, Parko g. 7, LT-31107 Visaginas

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

       Patvirtinta
      ID: -2147357082
      D/L: 2025-02-28 10:44:47

Eil.
Nr.

Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios 

atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

Valstybei nuosavybės teise priklausančių, savivaldybės 

patikėjimo teise valdomų atsargų balansinė vertė praėjusio 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

2

Valstybei nuosavybės teise priklausančių, savivaldybės 

patikėjimo teise valdomų atsargų balansinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3.730,43 3.730,43

Nebaigta gaminti produkcija ir 
nebaigtos vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

* Pildo tik savivaldybės administracija.

VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIŲ, SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMŲ ATSARGŲ BALANSINĖ VERTĖ LAIKOTARPIO PABAIGOJE*

Elektroninio dokumento nuorašas



Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros centras,  305673733, Parko g. 7, LT-31107 Visaginas

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

 Patvirtinta

ID: -2147357082

D/L: 2025-02-28 10:44:47

P9 Išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 269,56

1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 269,56

1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai

1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti

1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos

2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 269,56

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Elektroninio dokumento nuorašas



Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros centras,  305673733, Parko g. 7, LT-31107 Visaginas

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

     Patvirtinta

ID: -2147357082

D/L: 2025-02-28 10:44:47

P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 

(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)
9.352,33 200,83 9.157,83 38,13

1.1    Gautinos finansavimo sumos 9.119,90 9.119,70

1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos

1.2.1       Gautini mokesčiai

1.2.2       Gautinos socialinės įmokos

1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 31,60

1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą

1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes

1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 31,60

1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą

1.3.5       Kitos

1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos

1.5    Sukauptos gautinos sumos 200,83 200,83

1.5.1       Iš biudžeto 200,83 200,83

1.5.2       Kitos

1.6    Kitos gautinos sumos 38,13 38,13

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 9.352,33 200,83 9.157,83 38,13

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Elektroninio dokumento nuorašas



Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros centras,  305673733, Parko g. 7, LT-31107 Visaginas

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

   Patvirtinta

ID: -2147357082

D/L: 2025-02-28 10:44:47

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Eil. Straipsniai
Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 

paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)
176,07 1.010,42

1.1    Pinigai bankų sąskaitose 92,40 817,00

1.2    Pinigai kasoje 83,67 193,42

1.3    Pinigai kelyje 

1.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose

1.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

1.6    Pinigų ekvivalentai

2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)

2.1    Pinigai bankų sąskaitose 

2.2    Pinigai kasoje 

2.3    Pinigai kelyje 

2.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose

2.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

2.6    Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 

(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)

3.1    Pinigai bankų sąskaitose 

3.2    Pinigai kasoje 

3.3    Pinigai kelyje 

3.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose

3.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

3.6    Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 

3.7    Kiti pinigų ekvivalentai 

4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 176,07 1.010,42
5 Iš jų išteklių fondų lėšos 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena

Elektroninio dokumento nuorašas



Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros centras,  305673733, Parko g. 7, LT-31107 Visaginas

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

       

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

11.247,27

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 11.247,27

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

63.220,00 161.319,33 -54.100,00

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 161.319,33

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 63.220,00 -54.100,00

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

30.400,00 60.942,70 -30.400,00

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 60.942,70

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 30.400,00 -30.400,00

4 Iš kitų šaltinių

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

5 Iš viso finansavimo sumų 93.620,00 233.509,30 -84.500,00

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.

Elektroninio dokumento nuorašas



Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros centras,  305673733, Parko g. 7, LT-31107 Visaginas

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

    Patvirtinta

ID: -2147357082

D/L: 2025-02-28 10:44:47

P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

11.247,27

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 11.247,27

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

-9.120,00 161.319,33

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 161.319,33

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti -9.120,00 0,00

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

60.942,70

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 60.942,70

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

4 Iš kitų šaltinių

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

5 Iš viso finansavimo sumų -9.120,00 233.509,30

Elektroninio dokumento nuorašas



Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros centras,  305673733, Parko g. 7, LT-31107 Visaginas

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

     Patvirtinta

ID: -2147357082

D/L: 2025-02-28 10:44:47

Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso
Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1
Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 

Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)
11.247,27 11.247,27

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)
161.319,33 161.319,33

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 

(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 

finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

60.942,70 60.942,70

4 Iš kitų šaltinių

5 Iš viso 233.509,30 233.509,30

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Elektroninio dokumento nuorašas



Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros centras,  305673733, Parko g. 7, LT-31107 Visaginas

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

       Patvirtinta
ID: -2147357082

D/L: 2025-02-28 10:44:47

P12 Gauta parama

Gautos paramos teikėjas    Gautos paramos dalykas

Eil.  
Nr.*

 
Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas Kodas Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis Turto panauda**

Iš viso gauta paramos 
per ataskaitinį 
laikotarpį *** 

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys
1.1 Viešojo sektoriaus subjektai

1.2 Ne viešojo sektoriaus subjektai

2 Užsienio valstybių juridiniai asmenys

3 Fiziniai asmenys* X
4 Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį X X X X
5 Anonimiškai X
6 Gauta iš paramos lėšų įgyto turto

7 Iš viso X
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Jei panauda gautas:
  -   nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos 
kaina toje teritorijoje;
  -  kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina, 
o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta 
metinė to turto nusidėvėjimo suma;
  - ūkinis inventorius, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.
*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo  viešojo sektoriaus 
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8 
priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ

Elektroninio dokumento nuorašas



Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros centras,  305673733, Parko g. 7, LT-31107 Visaginas

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Patvirtinta
ID: -2147357082

D/L: 2025-02-28 10:44:47

Finansinė nuoma

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (lizingą), balansinė vertė:

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4  

1 Nematerialusis turtas   

1.1    Programinė įranga ir jos licencijos   

1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės   

1.3    Nematerialiosios vertybės   

1.4    Nebaigti projektai   

1.5    Kitas nematerialusis turtas   

2 Ilgalaikis materialusis turtas   

2.1    Žemė   

2.2    Pastatai   

2.3    Infrastruktūros statiniai   

2.4    Kiti statiniai   

2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės   

2.6    Mašinos ir įrenginiai   

2.7    Transporto priemonės   

2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės   

2.9    Kitos vertybės   

2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas   

2.11    Nebaigta statyba   

3 Biologinis turtas   

3.1    Gyvūnai   

3.2    Medynai   

3.3    Parkų ir skverų želdiniai   

3.4    Daugiamečiai sodiniai   

3.5    Pasėliai   

3.6    Kitas biologinis turtas   

4 Atsargos   

4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos   

4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius   

4.3    Nebaigta gaminti produkcija   

4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)   

4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti   

5 Iš viso   

  

Finansinės būklės ataskaitoje parodytos neapibrėžtųjų nuomos mokesčių sumos:   

  

Eil.
Nr.

Nustatymo pagrindas 
Ataskaitinis 
laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 

  

1 2 3 4   

  

Iš viso   

  

  

  

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Per vienerius metus   

2 Nuo vienerių iki penkerių metų   

3 Po penkerių metų   

4 Iš viso   

  

Veiklos nuoma   

  

Pagal pasirašytas subnuomos sutartis ateityje mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos:   

  

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Per vienerius metus (suma)   

2 Nuo vienerių iki penkerių metų   

3 Po penkerių metų   

4 Iš viso   

  

Balansinė vertė

Ateityje mokėtinos pagrindinių nuomos įmokų sumos pagal sudarytas sublizingo sutartis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną:

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:

Elektroninio dokumento nuorašas



Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros centras,  305673733, Parko g. 7, LT-31107 Visaginas

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

  

  

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Pagrindinės nuomos įmokos (sąnaudos)   

2 Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai (sąnaudos)   

3 Gautos įmokos pagal subnuomos sutartis (suma) (pajamos)   
 

Panauda  

 

  

  

  

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis   

1 2 3 4   

1 Nematerialusis turtas   

1.1    Programinė įranga ir jos licencijos   

1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės   

1.3    Nematerialiosios vertybės   

1.4    Nebaigti projektai   

1.5    Kitas nematerialusis turtas   

2 Ilgalaikis materialusis turtas   

2.1    Žemė   

2.2    Pastatai   

2.3    Infrastruktūros statiniai   

2.4    Kiti statiniai   

2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės   

2.6    Mašinos ir įrenginiai   

2.7    Transporto priemonės   

2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės   

2.9    Kitos vertybės   

2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas   

2.11    Nebaigta statyba   

3 Biologinis turtas   

3.1    Gyvūnai   

3.1    Medynai   

3.1    Parkų ir skverų želdiniai   

3.1    Daugiamečiai sodiniai   

3.1    Pasėliai   

3.1    Kitas biologinis turtas   

4 Atsargos   

4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos   

4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius   

4.3    Nebaigta gaminti produkcija   

4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)   

4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti   

5 Iš viso   

  

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje, pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Elektroninio dokumento nuorašas



Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros centras,  305673733, Parko g. 7, LT-31107 Visaginas

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

     Patvirtinta
 ID: -2147357082

D/L: 2025-02-28 10:44:47

P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

3 Tiekėjams mokėtinos sumos 454,38

4 Sukauptos mokėtinos sumos 2.500,05 2.048,93

4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos

4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 2.500,05 2.048,93

4.3    Kitos sukauptos sąnaudos

4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos

5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 9.120,00 9.123,10

5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai

5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai

5.3    Kitos mokėtinos sumos 9.120,00 9.123,10

6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 12.074,43 11.172,03

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Elektroninio dokumento nuorašas



Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros centras,  305673733, Parko g. 7, LT-31107 Visaginas

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

 Patvirtinta

ID: -2147357082

D/L: 2025-02-28 10:44:47

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos 4.666,08 2.701,35
1.1    Pajamos iš rinkliavų

1.2
   Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 

draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus

1.3    Suteiktų paslaugų pajamos** 2.364,88 1.171,80

1.4    Kitos 2.301,20 1.529,55

2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 4.666,08 2.701,35

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS 
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 

aiškinamojo rašto tekste.

Elektroninio dokumento nuorašas



Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros centras,  305673733, Parko g. 7, LT-31107 Visaginas

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

   Patvirtinta

  ID: -2147357082

D/L: 2025-02-28 10:44:47

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos veiklos pajamos
1.1    Pajamos iš atsargų pardavimo

1.2    Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas

1.3    Pajamos iš administracinių baudų

1.4    Nuomos pajamos

1.5    Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**

1.6    Kitos

2 Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos
3 Kitos veiklos sąnaudos -1.765,68
3.1    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina

3.2    Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo

3.3    Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos

3.4    Paslaugų sąnaudos

3.5    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos

3.6    Kitos veiklos sąnaudos -1.765,68

4 Kitos veiklos rezultatas -1.765,68

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO 
SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 

aiškinamojo rašto tekste.

Elektroninio dokumento nuorašas



Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros centras,  305673733, Parko g. 7, LT-31107 Visaginas

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

 Patvirtinta

ID: -2147357082

D/L: 2025-02-28 10:44:47

P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį

Eil.
Nr.

Straipsnio pavadinimas
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos -9.442,16 -10.460,03
1.1    Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms

1.2    Narystės mokesčiai

1.3    Stipendijos studentams

1.4    Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)

1.5    Veiklos mokesčiai

1.6    Kitos -9.442,16 -10.460,03

INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO  
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Elektroninio dokumento nuorašas



Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros centras,  305673733, Parko g. 7, LT-31107 Visaginas

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

  Patvirtinta

 ID: -2147357082

D/L: 2025-02-28 10:4

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai

2 Teisėjai

3 Valstybės tarnautojai

3.1    einantys vadovaujamas pareigas

3.2    patarėjai

3.3    specialistai

4 Kariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis 1 -24.429,00 1 -5.389,30

5.1    einantys vadovaujamas pareigas 1,0 -23.140,75

5.2    kiti darbuotojai 0,1 -1.288,25 1,0 -5.389,30

6 Kiti 1,9 -42.640,72 -770,43 3,0 -35.567,91 -1.014,42

7 Iš viso: 3 -67.069,72 -770,43 4 -40.957,21 -1.014,42

8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -1.332,20 -13,40 X -756,12 -17,96

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO S

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos

IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokesčio sąnaudos

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Elektroninio dokumento nuorašas



Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros centras,  305673733, Parko g. 7, LT-31107 Visaginas

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

 Patvirtinta

ID: -2147357082

D/L: 2025-02-28 10:44:47

P24 Finansinės rizikos valdymas

Eil.
Nr.

Įsipareigojimų dalis valiuta
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 11.172,03 12.074,43

2 JAV doleriais 

3 Kitomis  

4 Iš viso 11.172,03 12.074,43

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

Elektroninio dokumento nuorašas



VšĮ Visagino turizmo plėtros 

centras   Įm.kodas 305673733

Didžioji knyga

Debetas Kreditas Debetas Kreditas

pradžiai pradžiai pabaigai pabaigai

1 Ilgalaikis turtas 2739,11 0,00 230705,59 1045,72 232398,98 0,00

11 Nematerialusis turtas 2738,11 0,00 0,00 119,00 2619,11 0,00

115 Kitas nematerialusis turtas 2738,11 0,00 0,00 119,00 2619,11 0,00

1150001 Interneto svetainė www.visitvisaginas.lt 5832,20 0,00 0,00 0,00 5832,20 0,00

1150003

Interneto svetainė www.visitvisaginas.lt 

nuvertėjimas (-) 0,00 3094,09 0,00 119,00 0,00 3213,09

12 Ilgalaikis materialusis turtas 1,00 0,00 230705,59 926,72 229779,87 0,00

1202 Pastatai 0,00 223636,77 745,46 222891,31 0,00

12022 Negyvenamieji pastatai 0,00 223636,77 745,46 222891,31 0,00

1202201 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo savikaina 0,00 223636,77 0,00 223636,77 0,00

1202204

Negyvenamųjų pastatų sukauptas nusidėvėjimas (-

) 0,00 0,00 745,46 0,00 745,46

1208 Baldai ir biuro įranga 0,00 7068,82 181,26 6887,56 0,00

12081 Baldai 0,00 7068,82 181,26 6887,56 0,00

1208101 Baldų įsigijimo savikaina 0,00 7068,82 0,00 7068,82 0,00

1208104 Baldų sukauptas nusidėvėjimas (-) 0,00 0,00 181,26 0,00 181,26

1209 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00

12094 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00

1209401 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00

2 Trumpalaikis turtas 41581,58 0,00 30299,42 58006,41 13874,59 0,00

20 Atsargos 2286,91 0,00 3730,43 1671,15 4346,19 0,00

202 Ūkinis inventorius 0,00 3730,43 0,00 3730,43 0,00

2020001 Ūkinio inventoriaus įsigijimo savikaina 0,00 3730,43 0,00 3730,43 0,00

206 Atsargos, skirtos parduoti (perduoti) 2286,91 0,00 0,00 1671,15 615,76 0,00

2060001

Atsargų, skirtų parduoti (perduoti), įsigijimo 

savikaina 2286,91 0,00 0,00 1671,15 615,76 0,00

22 Per vienus metus gautinos sumos 35435,29 0,00 7137,28 33220,24 9352,33 0,00

222 Gautinos finansavimo sumos 16000,00 0,00 0,00 16000,00 0,00

2221 Gautinos finansavimo sumos 16000,00 0,00 0,00 16000,00 0,00

2221005

Gautinos finansavimo sumos iš savivaldybių 

biudžeto 16000,00 0,00 0,00 16000,00 0,00

226

Gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, 

paslaugas 182,90 0,00 325,40 476,70 31,60 0,00

2261 Gautinos sumos už parduotas prekes 151,10 0,00 183,40 334,70 0,00 0,20

2261001 Gautinos sumos už parduotas prekes 151,10 0,00 183,40 334,70 0,00 0,20

2262 Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 31,80 0,00 142,00 142,00 31,80 0,00

2262001 Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 31,80 0,00 142,00 142,00 31,80 0,00

228 Sukauptos gautinos sumos 10132,49 0,00 6611,05 16743,54 0,00

2282 Sukauptos pajamos 10132,49 0,00 6611,05 16743,54 0,00

22821 Sukauptos finansavimo pajamos 10132,49 0,00 6611,05 16743,54 0,00

228211

Sukauptos finansavimo pajamos (kreditinis 

įsikolinimas) 10132,49 0,00 6611,05 16743,54 0,00

2282112

Sukauptos finansavimo pajamos iš savivaldybės 

biudžeto lėšų 7850,80 0,00 5064,54 12915,34 0,00

2282113

Sukauptos finansavimo pajamos iš Europos 

sąjungos lėšų 2281,69 0,00 1546,51 3828,20 0,00

229 Kitos gautinos sumos 9119,90 0,00 200,83 0,00 9320,73 0,00

2298 Kitos gautinos sumos 9119,90 0,00 200,83 0,00 9320,73 0,00

2298001 Kitos gautinos sumos 9119,90 0,00 0,00 0,00 9119,90 0,00

2298004 Mokesčių permoka 0,00 200,83 0,00 200,83 0,00

24 Pinigai ir pinigų ekvivalentai 3859,38 0,00 19431,71 23115,02 176,07 0,00

241 Pinigai bankų sąskaitose 3767,41 0,00 18975,01 22650,02 92,40 0,00

2411 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose 3767,41 0,00 18975,01 22650,02 92,40 0,00

24111 Pinigai bankų sąskaitose eurais 3767,41 0,00 18975,01 22650,02 92,40 0,00

2411101

Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose eurais (biudžeto 

asignavimai) 2198,30 0,00 16600,00 18705,90 92,40 0,00

2411102 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose eurais (edic) 1569,11 0,00 2375,01 3944,12 0,00

242 Grynieji pinigai 91,97 0,00 456,70 465,00 83,67 0,00

2421 Grynieji pinigai kasoje 91,97 0,00 456,70 465,00 83,67 0,00

24211 Grynieji pinigai kasoje eurais 91,97 0,00 456,70 465,00 83,67 0,00

2421102

Grynieji pinigai kasoje eurais (įplaukos už 

paslaugas) 91,97 0,00 456,70 465,00 83,67 0,00

3 Grynasis turtas 0,00 5600,86 0,00 0,00 0,00 5600,86

31 Sukauptas perviršis ar deficitas 0,00 3311,36 0,00 0,00 0,00 3311,36

311

Sukauptas perviršis ar deficitas (išskyrus 

nuosavybės metodo įtaką) 0,00 3311,36 0,00 0,00 0,00 3311,36

3110001

Einamųjų metų perviršis ar deficitas (išskyrus 

nuosavybės metodo įtaką) 7381,31 0,00 0,00 0,00 7381,31 0,00

3110002

Sukauptas ankstesnių metų perviršis ar deficitas 

(išskyrus nuosavybės metodo įtaką) 0,00 10692,67 0,00 0,00 0,00 10692,67

33 Dalininkų kapitalas 0,00 2289,50 0,00 0,00 0,00 2289,50

Laikotarpis: 2024-12-01 iki 2024-12-31

Sąskaita Pavadinimas Debetas Kreditas

Elektroninio dokumento nuorašas



3300001 Dalininkų kapitalas 0,00 2289,50 0,00 0,00 0,00 2289,50

4 Finansavimo sumos 0,00 16743,54 42790,26 259556,02 0,00 233509,30

41 Finansavimo sumos (gautinos) 0,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00

415

Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

(gautinos) 0,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00

4152

Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

kitoms išlaidoms (gautinos) 0,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00

4152001

Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

kitoms išlaidoms (gautinos) 0,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00

42 Finansavimo sumos (gautos) 0,00 743,54 26790,26 259556,02 0,00 233509,30

423

Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos 

(finansinė parama) (gautos) 5291,80 0,00 4032,02 70266,52 0,00 60942,70

4231

Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos 

(finansinė parama) nepiniginiam turtui 

įsigyti (gautos) 0,00 203,82 61146,52 0,00 60942,70

42311

Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos 

(finansinė parama) ilgalaikiam turtui įsigyti 

(gautos) 0,00 203,82 61146,52 0,00 60942,70

4231101

Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė 

parama) ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 0,00 203,82 61146,52 0,00 60942,70

4232

Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos 

(finansinė parama) kitoms išlaidoms 

(gautos) 5291,80 0,00 3828,20 9120,00 0,00

4232001

Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė 

parama) kitoms išlaidoms (gautos) 0,00 21280,00 0,00 9120,00 0,00 30400,00

4232002

Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė 

parama) kitoms išlaidoms (panaudotos) (-) 26571,80 0,00 3828,20 0,00 30400,00 0,00

424

Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto 

(gautos) 0,00 37,62 11284,89 0,00 11247,27

4241

Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto 

nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) 0,00 37,62 11284,89 0,00 11247,27

42411

Finansavimo sumos i valstybės biudžeto 

ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 0,00 37,62 11284,89 0,00 11247,27

4241101

Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto 

ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 0,00 37,62 11284,89 0,00 11247,27

425

Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

(gautos) 0,00 6035,34 22720,62 178004,61 0,00 161319,33

4251

Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) 0,00 685,28 162004,61 0,00 161319,33

42511

Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 0,00 685,28 158274,18 0,00 157588,90

4251101

Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 0,00 685,28 158274,18 0,00 157588,90

42513

Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

atsargoms įsigyti (gautos) 0,00 0,00 3730,43 0,00 3730,43

4251301

Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

atsargoms įsigyti (gautos) 0,00 0,00 3730,43 0,00 3730,43

4252

Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

kitoms išlaidoms (gautos) 0,00 6035,34 22035,34 16000,00 0,00

4252001

Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

kitoms išlaidoms (gautos) 0,00 47220,00 0,00 16000,00 0,00 63220,00

4252002

Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

kitoms išlaidoms (panaudotos) (-) 41184,66 0,00 22035,34 0,00 63220,00 0,00

6 Trumpalaikiai įsipareigojimai 0,00 21086,91 22337,12 13324,64 0,00 12074,43

69

Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma 

veikla 0,00 21086,91 22337,12 13324,64 0,00 12074,43

691 Tiekėjams mokėtinos sumos 0,00 1492,96 5774,78 4736,20 0,00 454,38

6910001 Tiekėjams mokėtinos sumos 0,00 1492,96 5774,78 4736,20 0,00 454,38

692 Mokėtinos sumos darbuotojams 0,00 8425,02 16562,34 8137,32 0,00 0,00

6921 Mokėtinas darbo užmokestis 0,00 6310,07 12037,66 5727,59 0,00

6921001 Mokėtinas darbo užmokestis 0,00 6310,07 12037,66 5727,59 0,00

6922 Mokėtinos socialinio draudimo įmokos 0,00 1326,51 2720,72 1394,21 0,00 0,00

6922001 Mokėtinos socialinio draudimo įmokos 0,00 1326,51 2720,72 1394,21 0,00 0,00

6923 Mokėtinas gyventojų pajamų mokestis 0,00 788,44 1803,96 1015,52 0,00

6923001

Mokėtinas gyventojų pajamų mokestis nuo darbo 

sutarčių 0,00 788,44 1803,96 1015,52 0,00

695 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 0,00 11168,93 0,00 451,12 0,00 11620,05

6952 Sukauptos sąnaudos 0,00 2048,93 0,00 451,12 0,00 2500,05

69521 Sukauptos sąnaudos 0,00 2048,93 0,00 451,12 0,00 2500,05

6952102 Sukauptos atostoginių sąnaudos 0,00 2023,81 0,00 328,99 0,00 2352,80

6952103

Sukauptos valstybinio socialinio draudimo įmokų 

sąnaudos 0,00 25,12 0,00 122,13 0,00 147,25

6953 Kitos mokėtinos sumos 0,00 9120,00 0,00 0,00 0,00 9120,00

6953001 Kitos mokėtinos sumos 0,00 9120,00 0,00 0,00 0,00 9120,00

7 Pajamos 0,00 82229,63 11287,27 18223,72 0,00 89166,08

70 Finansavimo pajamos 0,00 77888,95 9120,00 15731,05 0,00 84500,00

702

Panaudotų finansavimo sumų kitoms 

išlaidoms pajamos 0,00 77888,95 9120,00 15731,05 0,00 84500,00

7023

Panaudotų finansavimo sumų iš Europos 

Sąjungos (finansinės paramos) kitoms 

išlaidoms pajamos 0,00 28853,49 9120,00 1546,51 0,00 21280,00

7023001

Panaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos 

(finansinės paramos) kitoms išlaidoms pajamos 0,00 28853,49 9120,00 1546,51 0,00 21280,00

Elektroninio dokumento nuorašas



7025

Panaudotų finansavimo sumų iš 

savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms 

pajamos 0,00 49035,46 0,00 14184,54 0,00 63220,00

7025001

Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės 

biudžeto kitoms išlaidoms pajamos 0,00 49035,46 0,00 14184,54 0,00 63220,00

74 Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos 0,00 4340,68 2167,27 2492,67 0,00 4666,08

741

Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų 

pardavimo pajamos 0,00 4340,68 2167,27 2492,67 0,00 4666,08

7411 Apskaičiuotos pajamos už parduotas prekes 0,00 133,93 0,00 2167,27 0,00 2301,20

7411001 Apskaičiuotos pajamos už parduotas prekes 0,00 133,93 0,00 2167,27 0,00 2301,20

7419

Apskaičiuotos kitos prekių, turto, paslaugų 

pardavimo pajamos 0,00 4206,75 2167,27 325,40 0,00 2364,88

7419001

Apskaičiuotos kitos prekių, turto, paslaugų 

pardavimo pajamos 0,00 4206,75 2167,27 325,40 0,00 2364,88

8 Sąnaudos 81340,25 0,00 14503,68 1766,83 94077,10 0,00

87 Pagrindinės veiklos sąnaudos 81340,25 0,00 12736,85 1766,83 92310,27 0,00

8701 Darbo užmokesčio sąnaudos 60766,96 0,00 5727,59 0,00 66494,55 0,00

87011 Darbo užmokesčio sąnaudos 60766,96 0,00 5727,59 0,00 66494,55 0,00

8701101 Darbo užmokesčio sąnaudos 60766,96 0,00 5727,59 0,00 66494,55 0,00

8702 Socialinio draudimo sąnaudos 1227,60 0,00 118,00 0,00 1345,60 0,00

8702001 Socialinio draudimo sąnaudos 1227,60 0,00 118,00 0,00 1345,60 0,00

8704 Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos 1449,97 0,00 681,73 0,00 2131,70 0,00

8704004 Ryšių paslaugų sąnaudos 374,55 0,00 35,07 0,00 409,62 0,00

8704005 Kitų komunalinių paslaugų sąnaudos 1075,42 0,00 646,66 0,00 1722,08 0,00

8705 Komandiruočių sąnaudos 796,00 0,00 0,00 0,00 796,00 0,00

8705001 Komandiruočių sąnaudos 796,00 0,00 0,00 0,00 796,00 0,00

8709 Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos 1309,06 0,00 119,00 0,00 1428,06 0,00

8709001 Nuvertėjimo sąnaudos 1309,06 0,00 119,00 0,00 1428,06 0,00

8710 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina 466,08 0,00 1261,44 0,00 1727,52 0,00

8710002 Parduotų atsargų savikaina 466,08 0,00 1261,44 0,00 1727,52 0,00

8712 Kitų paslaugų sąnaudos 7304,44 0,00 3405,92 1765,68 8944,68 0,00

8712001 Kitų paslaugų sąnaudos 7304,44 0,00 3405,92 1765,68 8944,68 0,00

8713 Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos 8020,14 0,00 1423,17 1,15 9442,16 0,00

87132 Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos 8020,14 0,00 1423,17 1,15 9442,16 0,00

8713202 Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos 8020,14 0,00 1423,17 1,15 9442,16 0,00

88 Kitos veiklos sąnaudos 0,00 1765,68 0,00 1765,68 0,00

8800008 Kitos veiklos kitos sąnaudos 0,00 1765,68 0,00 1765,68 0,00

89 Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos 0,00 1,15 0,00 1,15 0,00

896

Finansinės ir investicinės veiklos kitos 

sąnaudos 0,00 1,15 0,00 1,15 0,00

8960001 Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos 0,00 1,15 0,00 1,15 0,00

Viso: 203892.80 203892.80 351923.34 351923.34 445491.99 445491.99

Elektroninio dokumento nuorašas



VšĮ Visagino turizmo plėtros 

centras   Įm.kodas 305673733

Didžioji knyga

Debetas Kreditas Debetas Kreditas

pradžiai pradžiai pabaigai pabaigai

1 Ilgalaikis turtas 4048,17 0,00 230705,59 2354,78 232398,98 0,00

11 Nematerialusis turtas 4047,17 0,00 0,00 1428,06 2619,11 0,00

115 Kitas nematerialusis turtas 4047,17 0,00 0,00 1428,06 2619,11 0,00

1150001 Interneto svetainė www.visitvisaginas.lt 5832,20 0,00 0,00 0,00 5832,20 0,00

1150003

Interneto svetainė www.visitvisaginas.lt 

nuvertėjimas (-) 0,00 1785,03 0,00 1428,06 0,00 3213,09

12 Ilgalaikis materialusis turtas 1,00 0,00 230705,59 926,72 229779,87 0,00

1202 Pastatai 0,00 223636,77 745,46 222891,31 0,00

12022 Negyvenamieji pastatai 0,00 223636,77 745,46 222891,31 0,00

1202201 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo savikaina 0,00 223636,77 0,00 223636,77 0,00

1202204

Negyvenamųjų pastatų sukauptas nusidėvėjimas (-

) 0,00 0,00 745,46 0,00 745,46

1208 Baldai ir biuro įranga 0,00 7068,82 181,26 6887,56 0,00

12081 Baldai 0,00 7068,82 181,26 6887,56 0,00

1208101 Baldų įsigijimo savikaina 0,00 7068,82 0,00 7068,82 0,00

1208104 Baldų sukauptas nusidėvėjimas (-) 0,00 0,00 181,26 0,00 181,26

1209 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00

12094 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00

1209401 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00

2 Trumpalaikis turtas 12417,03 0,00 269462,78 268005,22 13874,59 0,00

20 Atsargos 2286,91 0,00 3730,43 1671,15 4346,19 0,00

202 Ūkinis inventorius 0,00 3730,43 0,00 3730,43 0,00

2020001 Ūkinio inventoriaus įsigijimo savikaina 0,00 3730,43 0,00 3730,43 0,00

206 Atsargos, skirtos parduoti (perduoti) 2286,91 0,00 0,00 1671,15 615,76 0,00

2060001

Atsargų, skirtų parduoti (perduoti), įsigijimo 

savikaina 2286,91 0,00 0,00 1671,15 615,76 0,00

22 Per vienus metus gautinos sumos 9119,70 0,00 152586,91 152354,28 9352,33 0,00

222 Gautinos finansavimo sumos 0,00 54100,00 54100,00 0,00

2221 Gautinos finansavimo sumos 0,00 54100,00 54100,00 0,00

2221005

Gautinos finansavimo sumos iš savivaldybių 

biudžeto 0,00 54100,00 54100,00 0,00

226

Gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, 

paslaugas 0,00 0,20 4666,08 4634,28 31,60 0,00

2261 Gautinos sumos už parduotas prekes 0,00 0,20 743,73 743,73 0,00 0,20

2261001 Gautinos sumos už parduotas prekes 0,00 0,20 743,73 743,73 0,00 0,20

2262 Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 0,00 3922,35 3890,55 31,80 0,00

2262001 Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 0,00 3922,35 3890,55 31,80 0,00

228 Sukauptos gautinos sumos 0,00 84500,00 84500,00 0,00

2282 Sukauptos pajamos 0,00 84500,00 84500,00 0,00

22821 Sukauptos finansavimo pajamos 0,00 84500,00 84500,00 0,00

228211

Sukauptos finansavimo pajamos (kreditinis 

įsikolinimas) 0,00 84500,00 84500,00 0,00

2282112

Sukauptos finansavimo pajamos iš savivaldybės 

biudžeto lėšų 0,00 54100,00 54100,00 0,00

2282113

Sukauptos finansavimo pajamos iš Europos 

sąjungos lėšų 0,00 30400,00 30400,00 0,00

229 Kitos gautinos sumos 9119,90 0,00 9320,83 9120,00 9320,73 0,00

2298 Kitos gautinos sumos 9119,90 0,00 9320,83 9120,00 9320,73 0,00

2298001 Kitos gautinos sumos 9119,90 0,00 9120,00 9120,00 9119,90 0,00

2298004 Mokesčių permoka 0,00 200,83 0,00 200,83 0,00

24 Pinigai ir pinigų ekvivalentai 1010,42 0,00 113145,44 113979,79 176,07 0,00

241 Pinigai bankų sąskaitose 817,00 0,00 110028,74 110753,34 92,40 0,00

2411 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose 817,00 0,00 110028,74 110753,34 92,40 0,00

24111 Pinigai bankų sąskaitose eurais 817,00 0,00 110028,74 110753,34 92,40 0,00

2411101

Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose eurais (biudžeto 

asignavimai) 817,00 0,00 67961,73 68686,33 92,40 0,00

2411102 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose eurais (edic) 0,00 42067,01 42067,01 0,00

242 Grynieji pinigai 193,42 0,00 3116,70 3226,45 83,67 0,00

2421 Grynieji pinigai kasoje 193,42 0,00 3116,70 3226,45 83,67 0,00

24211 Grynieji pinigai kasoje eurais 193,42 0,00 3116,70 3226,45 83,67 0,00

2421102

Grynieji pinigai kasoje eurais (įplaukos už 

paslaugas) 89,27 0,00 3116,70 3122,30 83,67 0,00

2421103

Grynieji pinigai kasos aparate eurais (įplaukos už 

prekes bei paslaugas) 104,15 0,00 0,00 104,15 0,00

3 Grynasis turtas 0,00 5600,86 109130,10 104219,08 0,00 689,84

31 Sukauptas perviršis ar deficitas 0,00 3311,36 109130,10 104219,08 1599,66 0,00

311

Sukauptas perviršis ar deficitas (išskyrus 

nuosavybės metodo įtaką) 0,00 3311,36 109130,10 104219,08 1599,66 0,00

3110001

Einamųjų metų perviršis ar deficitas (išskyrus 

nuosavybės metodo įtaką) 7381,31 0,00 101748,79 104219,08 4911,02 0,00

3110002

Sukauptas ankstesnių metų perviršis ar deficitas 

(išskyrus nuosavybės metodo įtaką) 0,00 10692,67 7381,31 0,00 0,00 3311,36

Laikotarpis: 2024-01-01 iki 2024-12-31

Sąskaita Pavadinimas Debetas Kreditas

Elektroninio dokumento nuorašas



33 Dalininkų kapitalas 0,00 2289,50 0,00 0,00 0,00 2289,50

3300001 Dalininkų kapitalas 0,00 2289,50 0,00 0,00 0,00 2289,50

4 Finansavimo sumos 0,00 242266,72 475776,02 0,00 233509,30

41 Finansavimo sumos (gautinos) 0,00 54100,00 54100,00 0,00

415

Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

(gautinos) 0,00 54100,00 54100,00 0,00

4152

Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

kitoms išlaidoms (gautinos) 0,00 54100,00 54100,00 0,00

4152001

Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

kitoms išlaidoms (gautinos) 0,00 54100,00 54100,00 0,00

42 Finansavimo sumos (gautos) 0,00 188166,72 421676,02 0,00 233509,30

423

Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos 

(finansinė parama) (gautos) 0,00 61003,82 121946,52 0,00 60942,70

4231

Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos 

(finansinė parama) nepiniginiam turtui 

įsigyti (gautos) 0,00 203,82 61146,52 0,00 60942,70

42311

Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos 

(finansinė parama) ilgalaikiam turtui įsigyti 

(gautos) 0,00 203,82 61146,52 0,00 60942,70

4231101

Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė 

parama) ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 0,00 203,82 61146,52 0,00 60942,70

4232

Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos 

(finansinė parama) kitoms išlaidoms 

(gautos) 0,00 60800,00 60800,00 0,00

4232001

Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė 

parama) kitoms išlaidoms (gautos) 0,00 30400,00 30400,00 0,00

4232002

Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė 

parama) kitoms išlaidoms (panaudotos) (-) 0,00 30400,00 30400,00 0,00

424

Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto 

(gautos) 0,00 37,62 11284,89 0,00 11247,27

4241

Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto 

nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) 0,00 37,62 11284,89 0,00 11247,27

42411

Finansavimo sumos i valstybės biudžeto 

ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 0,00 37,62 11284,89 0,00 11247,27

4241101

Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto 

ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 0,00 37,62 11284,89 0,00 11247,27

425

Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

(gautos) 0,00 127125,28 288444,61 0,00 161319,33

4251

Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) 0,00 685,28 162004,61 0,00 161319,33

42511

Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 0,00 685,28 158274,18 0,00 157588,90

4251101

Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 0,00 685,28 158274,18 0,00 157588,90

42513

Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

atsargoms įsigyti (gautos) 0,00 0,00 3730,43 0,00 3730,43

4251301

Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

atsargoms įsigyti (gautos) 0,00 0,00 3730,43 0,00 3730,43

4252

Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

kitoms išlaidoms (gautos) 0,00 126440,00 126440,00 0,00

4252001

Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

kitoms išlaidoms (gautos) 0,00 63220,00 63220,00 0,00

4252002

Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto 

kitoms išlaidoms (panaudotos) (-) 0,00 63220,00 63220,00 0,00

6 Trumpalaikiai įsipareigojimai 0,00 10864,34 122817,95 124028,04 0,00 12074,43

69

Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma 

veikla 0,00 10864,34 122817,95 124028,04 0,00 12074,43

691 Tiekėjams mokėtinos sumos 269,56 0,00 21126,89 21850,83 0,00 454,38

6910001 Tiekėjams mokėtinos sumos 269,56 0,00 21126,89 21850,83 0,00 454,38

692 Mokėtinos sumos darbuotojams 35,03 0,00 92571,06 92606,09 0,00 0,00

6921 Mokėtinas darbo užmokestis 0,00 67290,55 67290,55 0,00

6921001 Mokėtinas darbo užmokestis 0,00 67290,55 67290,55 0,00

6922 Mokėtinos socialinio draudimo įmokos 33,44 0,00 15559,47 15592,91 0,00

6922001 Mokėtinos socialinio draudimo įmokos 33,44 0,00 15559,47 15592,91 0,00

6923 Mokėtinas gyventojų pajamų mokestis 1,59 0,00 9721,04 9722,63 0,00 0,00

6923001

Mokėtinas gyventojų pajamų mokestis nuo darbo 

sutarčių 1,59 0,00 9721,04 9722,63 0,00 0,00

695 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 0,00 11168,93 9120,00 9571,12 0,00 11620,05

6952 Sukauptos sąnaudos 0,00 2048,93 0,00 451,12 0,00 2500,05

69521 Sukauptos sąnaudos 0,00 2048,93 0,00 451,12 0,00 2500,05

6952102 Sukauptos atostoginių sąnaudos 0,00 2023,81 0,00 328,99 0,00 2352,80

6952103

Sukauptos valstybinio socialinio draudimo įmokų 

sąnaudos 0,00 25,12 0,00 122,13 0,00 147,25

6953 Kitos mokėtinos sumos 0,00 9120,00 9120,00 9120,00 0,00 9120,00

6953001 Kitos mokėtinos sumos 0,00 9120,00 9120,00 9120,00 0,00 9120,00

7 Pajamos 0,00 106359,36 106359,36 0,00

70 Finansavimo pajamos 0,00 97358,74 97358,74 0,00

702

Panaudotų finansavimo sumų kitoms 

išlaidoms pajamos 0,00 97358,74 97358,74 0,00

7023

Panaudotų finansavimo sumų iš Europos 

Sąjungos (finansinės paramos) kitoms 

išlaidoms pajamos 0,00 34138,74 34138,74 0,00

7023001

Panaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos 

(finansinės paramos) kitoms išlaidoms pajamos 0,00 34138,74 34138,74 0,00

Elektroninio dokumento nuorašas



7025

Panaudotų finansavimo sumų iš 

savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms 

pajamos 0,00 63220,00 63220,00 0,00

7025001

Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės 

biudžeto kitoms išlaidoms pajamos 0,00 63220,00 63220,00 0,00

74 Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos 0,00 9000,62 9000,62 0,00

741

Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų 

pardavimo pajamos 0,00 9000,62 9000,62 0,00

7411 Apskaičiuotos pajamos už parduotas prekes 0,00 2301,20 2301,20 0,00

7411001 Apskaičiuotos pajamos už parduotas prekes 0,00 2301,20 2301,20 0,00

7419

Apskaičiuotos kitos prekių, turto, paslaugų 

pardavimo pajamos 0,00 6699,42 6699,42 0,00

7419001

Apskaičiuotos kitos prekių, turto, paslaugų 

pardavimo pajamos 0,00 6699,42 6699,42 0,00

8 Sąnaudos 0,00 97609,61 97609,61 0,00

87 Pagrindinės veiklos sąnaudos 0,00 95842,78 95842,78 0,00

8701 Darbo užmokesčio sąnaudos 0,00 66494,55 66494,55 0,00

87011 Darbo užmokesčio sąnaudos 0,00 66494,55 66494,55 0,00

8701101 Darbo užmokesčio sąnaudos 0,00 66494,55 66494,55 0,00

8702 Socialinio draudimo sąnaudos 0,00 1345,60 1345,60 0,00

8702001 Socialinio draudimo sąnaudos 0,00 1345,60 1345,60 0,00

8704 Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos 0,00 2131,70 2131,70 0,00

8704004 Ryšių paslaugų sąnaudos 0,00 409,62 409,62 0,00

8704005 Kitų komunalinių paslaugų sąnaudos 0,00 1722,08 1722,08 0,00

8705 Komandiruočių sąnaudos 0,00 796,00 796,00 0,00

8705001 Komandiruočių sąnaudos 0,00 796,00 796,00 0,00

8709 Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos 0,00 1428,06 1428,06 0,00

8709001 Nuvertėjimo sąnaudos 0,00 1428,06 1428,06 0,00

8710 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina 0,00 1727,52 1727,52 0,00

8710002 Parduotų atsargų savikaina 0,00 1727,52 1727,52 0,00

8712 Kitų paslaugų sąnaudos 0,00 12476,04 12476,04 0,00

8712001 Kitų paslaugų sąnaudos 0,00 12476,04 12476,04 0,00

8713 Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos 0,00 9443,31 9443,31 0,00

87132 Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos 0,00 9443,31 9443,31 0,00

8713202 Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos 0,00 9443,31 9443,31 0,00

88 Kitos veiklos sąnaudos 0,00 1765,68 1765,68 0,00

8800008 Kitos veiklos kitos sąnaudos 0,00 1765,68 1765,68 0,00

89 Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos 0,00 1,15 1,15 0,00

896

Finansinės ir investicinės veiklos kitos 

sąnaudos 0,00 1,15 1,15 0,00

8960001 Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos 0,00 1,15 1,15 0,00

Viso: 25936.33 25936.33 1178352.11 1178352.11 255324.60 255324.60

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2024 m. finansinių ataskaitų rinkinys

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-03 Nr. 2-19

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

2025-03-03 Nr. (4.14 Mr) 2-1677

Dokumento adresatas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Anastasija Jevtiuchova Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-03 11:58

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-28 17:35 - 2025-12-27 23:59

Parašo paskirtis Gauto dokumento registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jelena Tichonenko Vyriausioji specialistė (DS)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-03 12:55

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2024-12-23 07:59 - 2026-12-23 07:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2024 m. finansinių ataskaitų rinkinys.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250226.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-03-03 nuorašą suformavo Nadežda Rybakova

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Elektroninio dokumento nuorašas



VšĮ Visagino turizmo plėtros centras Įmonės kodas 305673733

Taikos pr. 7, LT-31107 Visaginas  PVM kodas: nėra

Tel. +37065122004 A.s. Nr. LT607300010166089069

El. paštas  info@visitvisaginas.lt AB SWEDBANK

 Banko kodas 73000

VIEŠOJI ĮSTAIGA

VISAGINO TURIZMO PLĖTROS CENTRAS

Visagino savivaldybės merui 2025-02-__ Nr. 2-__

Erlandui Galaguz

DĖL 2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS

Teikiame VšĮ Visagino turizmo plėtros centro 2024 metų veiklos ataskaitą.

PRIDEDAMA:

1. VšĮ Visagino turizmo plėtros centro 2024 metų veiklos ataskaita, 18 lapai;

2. VšĮ Visagino turizmo plėtros centro 2025 metų veiklos plano projektas, 3 lapai;

3. Įstaigos strategijos įgyvendinimo metinės ataskaita, 5 lapai.

Direktorė Anastasija Jevtiuchova

Elektroninio dokumento nuorašasElektroninio dokumento nuorašas



Viešųjų įstaigų, kurių savininkė yra Visagino savivaldybė

arba kai Visagino savivaldybė turi pusę ir daugiau kaip pusę

balsų visuotiniame dalininkų susirinkime, planavimo

dokumentų rengimo, tvirtinimo ir atsiskaitymo tvarkos aprašo

3 priedas

Įstaigos strategijos įgyvendinimo metinės ataskaitos forma

Įstaigos pavadinimas VšĮ Visagino turizmo plėtros centras

Strategijos laikotarpis 2022-2026

Data, vieta 2025-02-03, Visaginas

Strategijos patvirtinimo

dokumentas

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. gruodžio 23 d įsakymas Nr. ĮV-E-559 „Dėl 

viešosios įstaigos Visagino turizmo plėtros centro 2022-2026 m. veiklos strategijos patvirtinimo“

Numatomi strateginiai 

veiksniai, įtakojantys 

įgyvendinimą

 Turizmo vystymui ir plėtrai skirto finansavimo stoka

 Žmogiškųjų išteklių, dirbančių su turizmo ištekliais, stoka

 Kitos nenumatytos grėsmės (pvz. įvairūs pavojingi gyvybei virusai) įtakojančios turistų srautus ir 
bendrą turizmo vystymą

Faktiniai veiksniai per 

analizuojamą laikotarpį

Žmogiškųjų išteklių, dirbančių su turizmo ištekliais, stoka (iki 2024-05-06 įstaigoje dirbo l.e.p. direktorė 0,5 

etato, ir tik nuo 2024-05-07 grįžo direktorė (1 etatas) iš vaiko priežiūros atostogų).

Elektroninio dokumento nuorašas



Strateginių uždavinių, priemonių, tikslų žemėlapis

Tikslas Uždavinys Priemonės (projekto)

pavadinimas

Vertinimo kriterijus, mato

vienetas

Siektina rodiklio vertė,

strategijos įgyvendinimo laikotarpis

Faktinės 

2024 metų

rodiklių

vertės

Siektina

vertė

strateginio

laikotarpio

pabaigoje

Komentarai, paaiškinimai

2022

metai

2023

metai

2024

metai

2025

metai

2026

metai

01. Tikslas.

Vystyti ir 

formuoti 

Visagino kaip

turistinio 

miesto 

įvaizdį, 

Skleidžiant 

informaciją 

apie jo  

turistinius 

išteklius 

šalies ir 

Tarptautiniu 

mastu, siekti 

padidinti 

turistų srautus

Visagine.

01.01.

Vystyti turizmo

infrastruktūros

informacinį

tinklą

01.01.01. Naujos turizmo 

maršrutų informacinės

infrastruktūros įrengimas

Naujai įrengtų ir

paženklintų turizmo maršrutų

skaičius, vnt.

1 0 1 1 1 1 4

01.01.02. Turizmo

infrastruktūros objektų 

sukūrimo ar atnaujinimo

koncepcijų parengimas

Turizmo objektų skaičius, 

kuriems parengta ir pateikta

Visagino savivaldybei

sukūrimo ar atnaujinimo 

koncepcija, vnt.

3 0 3 0 1 2 7 Buvo parengtos ir pateiktos 

dvi turizmo objektų 

atnaujinimo koncepcijos: 1) 

IAE valdymo skydo 

simuliatoriaus; 2) dviračių 

tako tarp Visagino m. ir 

Ramybės k.

Kadangi antra koncepcija 

buvo iš karto ir įvykdyta 

Centro jėgomis, Centras 

neturėjo papildomų 

žmogiškųjų išteklių paruošti 

dar 1 koncepciją.  

01.01.03. Naujų turizmo 

maršrutų ir ekskursijų

programų Visagino

savivaldybėje kūrimas ir

viešinimas

Sukurtų ir paviešintų naujų 

turizmo maršrutų ir 

ekskursijų programų 

skaičius, vnt.

1 2 2 1 1 2 7

01.01.04. Interneto

svetainės, skirtos turistinio 

Visagino savivaldybės

įvaizdžio formavimui, 

sukūrimas ir naudojimas

Parengtų ir paskelbtų

informacinių pranešimų, 

straipsnių interneto 

svetainėje skaičius, vnt.

20 30 40 40 40 150 170

01.02.

Skatinti turizmo

verslo plėtrą

01.02.01

Naujų informacinių ir 

kartografinių leidinių apie 

Visagino turizmo išteklius ir 

turizmo paslaugas 

parengimas ir išleidimas

Parengtų ir išleistų naujų 

leidinių skirtų turistams 

skaičius, vnt.

2 3 2 3 2 3 12

01.02.02.

Renginių, populiarinančių 

Visagino savivaldybės 

turizmo išteklius, 

organizavimas

Organizuotų renginių 

skaičius, vnt.

5 5 6 6 6 3 28 Priemonės buvo 

įgyvendinamos 

bendradarbiaujant su

Visagino savivaldybės

administracija, Visagino

miesto muziejumi, projektu 

„EUROPE DIRECT 

VISAGINAS“. 

Rodiklio nepavyko pasiekti 

dėl žmogiškųjų išteklių

trūkumo. 

Elektroninio dokumento nuorašas



Siekiant įgyvendinti rodiklius

planuojama teikti projektinės 

veiklos paraiškas bei kitais 

planavimo laikotarpiais 

numatyti realybės 

atitinkančius rodiklius 

(mažinti dydžius).

01.02.03

Privataus sektoriaus 

investicijų turizmo srityje 

skatinimas, prekiaujant 

Visagino savivaldybės 

amatininkų, verslininkų 

darbais, Visagino 

savivaldybę 

reprezentuojančiais 

suvenyrais

Pajamos, gautos už prekybą 

suvenyrais, Visagino 

savivaldybės amatininkų ir 

verslininkų darbais, tūkst. 

Eur

2 2,5 2,5 3 3 2,364 13 Dėl nepakankamo 

finansavimo nepavyko įsigyti

papildomos produkcijos, 

kurios priemoka galėtų leisti 

pasiekti užbrėžtus tikslus.

01.02.04

Privataus sektoriaus 

investicijų turizmo srityje 

skatinimas, tarpininkaujant ir

pardavinėjant turizmo 

paslaugų teikėjų paslaugas, 

organizuojant ekskursijų 

programas

Pajamos, gautos už 

ekskursijų organizavimo 

paslaugas, tūkst. Eur

9 10 10 12 12 2,301 58 Daugiausiai įstaiga teikė

tarpininkavimo paslaugas. 

Siekiant įgyvendinti rodiklius

planuojama kitais planavimo 

laikotarpiais numatyti 

realybės atitinkančius 

rodiklius (mažinti dydžius).

01.02.05

Bendruomenės verslumo, 

naujų darbo vietų kūrimosi 

bei jau veikiančių turizmo 

srityje įmonių 

konkurencingumo didinimo 

užtikrinimo tematika 

renginių, mokymų, seminarų 

ir kt. organizavimas

Organizuotų renginių, 

mokymų, seminarų skaičius, 

vnt.

4 4 5 5 5 0 21 Nepavyko pasiekti rodiklio 

dėl nepakankamo 

finansavimo ir personalo 

trūkumo. Siekiant 

įgyvendinti rodiklius 

planuojama teikti projektinės 

veiklos paraiškas.

01.02.06

Ryšių su Visagino 

savivaldybėje veikiančiais 

turizmo paslaugų teikėjais 

stiprinimas

Organizuotų susitikimų su 

turizmo paslaugų teikėjais 

skaičius, vnt.

2 3 4 4 4 0 17 Susitikimų nepavyko 

organizuoti dėl nepakankamo

finansavimo, tačiau buvo 

patalpinti 13 pranešimų 

bendroje paslaugų teikėjų 

Facebook grupėje su 

naudinga informacija apie 

projektinio finansavimo 

konkursus ir kt.

01.02.07

Visagino savivaldybės 

turizmo paslaugų teikėjų 

klasterio įkūrimo 

inicijavimas

Įkurtas Visagino turizmo 

klasteris, vnt.

0 0 0 1 0 0 1

01.02.08 Savanorių ir/ar praktikantų 

skaičius, asm. 

0 2 2 2 2 2 8

Elektroninio dokumento nuorašas



Jaunimo pritraukimas prie 

turizmo plėtros ir vystymo 

Visagino savivaldybėje

01.02.09

Gidų mokymų ir jų 

kvalifikacijos tobulinimo 

paramos programų kūrimas 

ir įgyvendinimas

Licencijuotų gidų, 

užsiregistruotų ir veikiančių 

Visagino m. savivaldybėje 

skaičius

1 2 3 3 4 0 13 Nepavyko pasiekti rodiklio 

dėl nepakankamo 

finansavimo. Siekiant 

įgyvendinti rodiklius 

planuojama teikti projektinės 

veiklos paraiškas.

01.03

Kurti ir 

įgyvendinti 

Visagino miesto

turizmo 

rinkodaros 

programas

01.03.01

Visagino savivaldybės 

lankytinų objektų, renginių ir

teikiamų turizmo paslaugų 

viešinimas Visagino TPC 

socialiniuose tinkluose

Parengtų ir patalpintų 

informacinių pranešimų 

socialiniuose tinkluose 

skaičius, vnt.

130 130 150 150 150 150 900

01.03.02

Turistinio Visagino m. 

savivaldybės įvaizdžio 

formavimas internetinėje 

erdvėje

Įstaigos internetinės 

svetainės lankomumo 

didėjimas, proc.

100 50 30 30 40 100 250 Įstaigos internetinės svetainės

lankomumas padidėjo 2 

kartus lyginant su 2023 

metais. 

01.03.03

Pristatyti Visagino 

savivaldybės turizmo 

išteklius tarptautinėse ir 

respublikinėse turizmo 

parodose, didžiųjų Lietuvos 

miestų šventėse, Visagino 

savivaldybėje vykstančiuose 

renginiuose

Parodų, švenčių, renginių, 

kuriuose pristatyti Visagino 

savivaldybės turizmo ištekliai

skaičius, vnt.

4 4 5 5 5 6 21

01.03.04

Vaizdinės reklaminės 

kampanijos apie Visagino 

turizmo išteklius, lankytinas 

vietas, edukacijas, 

ekskursijas ir pan. 

parengimas ir įgyvendinimas

Parengtų reklaminių vaizdo 

įrašų skaičius, vnt.

1 2 2 2 2 0 9 Nepavyko pasiekti rodiklio 

dėl nepakankamo 

finansavimo ir personalo 

trūkumo.

Siekiant įgyvendinti rodiklius

planuojama teikti projektinės 

veiklos paraiškas, 

bendradarbiauti su 

partneriais.

01.03.05

Informacinių turų, 

ekskursijų, prezentacijų 

organizavimas Lietuvos, 

Latvijos ir kt. valstybių 

kelionių organizatoriams, 

gidams, žiniasklaidos 

atstovams ir kt.

Organizuotų turų, ekskursijų,

prezentacijų skaičius, vnt.

4 6 6 7 7 4 30 Nepavyko pasiekti rodiklio 

dėl nepakankamo 

finansavimo ir personalo 

trūkumo.

Siekiant įgyvendinti rodiklius

planuojama bendradarbiauti 

su Ežerų krašto turizmo 

informacijos centrais 

organizuojant papildomus 

turus. 

01.04

 Pritraukti 

investicijas į 

01.04.01

Projektų, skatinančių 

Visagino savivaldybėje 

Pateiktų projektinių paraiškų

skaičius, vnt.

2 3 3 3 3 3 14

Elektroninio dokumento nuorašas



Visagino 

turizmo sektorių

teikiamų turizmo paslaugų 

vystymą, rengimas

01.04.02

Projektų, skatinančių 

Visagino savivaldybėje 

teikiamų turizmo paslaugų 

vystymą, administravimas ir 

vykdymas

Projektų, gavusių 

finansavimą skaičius, vnt.

1 1 1 1 1 2 5

01.04.03

Bendradarbiavimas su 

kitomis įstaigomis, skatinant 

turizmo sektoriaus Visagino 

savivaldybėje vystymą

Dalyvavimo turizmo 

projektuose partnerio 

teisėmis skaičius, vnt.

2 2 3 3 3 1 13 Kai kurie projektai, kuriems 

buvo teikiamos paraiškos 

(partnerio teisėmis) nepraėjo 

atrankos etapo ir nebuvo 

vykdomi.

01.04.04

Turizmo informacijos 

paslaugų kokybės gerinimas, 

darbuotojų kvalifikacijos 

kėlimas

Darbuotojų išklausytų 

mokymų, seminarų skaičius, 

vnt.

8 8 8 8 8 5 40 Nepavyko pasiekti rodiklio 

dėl ribotų žmogiškųjų 

išteklių.

01.04.05

Ežerų krašto (Zarasų r., 

Ignalinos r., Anykščių r., 

Molėtų r., Utenos r. ir 

Visagino) turizmo įstaigų 

bendradarbiavimas kuriant 

bendrus turizmo produktus, 

maršrutus, ekskursijų 

programas 

Sukurtų ir įgyvendintų 

bendrų turizmo produktų, 

maršrutų, ekskursijų 

programų skaičius, vnt.

1 2 2 2 2 2 9

* n – veiklos strategijos rengimo (einamieji) metai

Pastabos                      

Jei turite pastabų dėl užpildytos informacijos, pateikite jas čia:

                       

Informacija apie lentelės duomenų tikrumą patvirtinantį asmenį

Lentelės duomenų patvirtinimo data 2025-02-03

Atsakingas asmuo (vardas, pavardė, pareigos) Direktorė Anastasija Jevtiuchova

Atsakingo asmens kontaktiniai duomenys (telefono Nr. ir elektroninio pašto 

adresas)

info@visitvisaginas.lt, +370 651 22004

Atsakingo asmens parašas (reikalingas tik skenuotoje versijoje)

               

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:info@visitvisaginas.lt


2024  M. VEIKLOS ATASKAITA

Direktorė

Anastasija Jevtiuchova

Visaginas

2025 m.

Elektroninio dokumento nuorašas



1

Turinys

I. VADOVO PRANEŠIMAS ....................................................................................................................... 2

II. ĮSTAIGOS VYKDOMŲ VEIKLŲ APRAŠYMAS, FINANSINIAI RODIKLIAI .................................. 2

III. TURISTŲ SRAUTŲ STEBĖSENA IR TURIZMO PASLAUGŲ ANALIZĖ .....................................4

IV. TURIZMO INFRASTRUKTŪROS INFORMACINIO TINKLO VYSTYMAS ................................ 6

V. TURIZMO VERSLO PLĖTROS SKATINIMAS .................................................................................... 6

VII. DALYVAVIMAS PROJEKTINĖJE VEIKLOJE .............................................................................. 12

VIII. SOCIALINĖS, APLINKOSAUGOS INICIATYVOS IR POLITIKA ............................................... 14

IX. ĮSTAIGOS ADMINISTRACINĖ VEIKLA ....................................................................................... 14

X. STRATEGINIS PLANAVIMAS ............................................................................................................15

XI. 2025 METŲ VEIKLOS PLANAS ......................................................................................................18

Elektroninio dokumento nuorašas



2

I. VADOVO PRANEŠIMAS

Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros centras (toliau – įstaiga, VTPC, Centras), kodas

305673733, registracijos adresas Taikos g. 7, LT-31107 Visaginas, įregistruota 2020 m. gruodžio

mėn. 28 d. po viešosios įstaigos Ignalinos atominės elektrinės regiono verslo ir turizmo informacijos

centro reorganizavimo skaidymo būdu. VTPC steigėjas ir vienintelis dalininkas yra Visagino

savivaldybė.

Visagino turizmo plėtros centras 2024 metais pasiekė teigiamų rezultatų, skatindamas

turizmo sektoriaus plėtrą ir pristatydamas Visaginą kaip patrauklų turistinį miestą tiek Lietuvoje, tiek

užsienyje. Centras sėkmingai plėtojo turizmo infrastruktūrą, organizavo įvairias ekskursijas ir

renginius, kurie pritraukė tiek vietinius, tiek užsienio turistus. Visaginas, turintis unikalią istoriją ir

kultūrą, buvo pristatomas kaip vieta, siūlanti ne tik pažintinį, bet ir ekologinį turizmą bei aktyvų poilsį

gamtoje.

2024 metais Centras aptarnavo daugiau nei 3 200 lankytojų, organizavo ekskursijas ir

aktyviai dalyvavo įvairiuose turizmo projektuose, įskaitant projektą „EuropeDirect Visaginas“, kuris

prisideda prie Europos Sąjungos prioritetų – Žaliojo kurso, skaitmeninės Europos – įgyvendinimo,

Europos parlamento rinkimų viešinimo.

Pagrindinė įstaigos veikla buvo orientuota į turizmo paslaugų kokybės gerinimą, naujų

maršrutų kūrimą ir vietos verslo skatinimą. Tai leido sustiprinti Visagino kaip turizmo krypties įvaizdį

ir padidinti turistų srautus. Sėkmingai bendradarbiaujant su kitomis savivaldybėmis ir regionais,

pavyko sukurti bendrus turizmo produktus, kurie pritraukė daugiau lankytojų ir paskatino vietinę

ekonomiką.

2024 metais Centro finansinis rezultatas buvo teigiamas. Tai rodo, kad, nepaisant išlaidų

augimo, įstaiga sugebėjo efektyviai valdyti savo finansus, didindama pajamas iš turizmo paslaugų ir

projektų finansavimo. Šis teigiamas rezultatas yra svarbus ženklas, kad Centras sugeba užtikrinti

tvarų finansinį pagrindą savo veiklai, o ateityje tai suteikia galimybes plėsti paslaugų spektrą ir

investuoti į naujas iniciatyvas.

Žvelgiant į ateitį, 2025 metai yra ypač svarbūs Visaginui, nes šie metai žymės miesto

jubiliejų. Tai puiki proga sustiprinti miesto turizmo sektorių ir pristatyti Visaginą Lietuvai ir pasauliui

kaip modernų, daugiakultūrį ir dinamišką miestą su turtinga istorija. 2025 metais planuojama toliau

plėtoti ir įgyvendinti turizmo rinkodaros strategijas, plėtoti naujus turizmo produktus ir renginius,

taip pat atnaujinti ir pritaikyti svarbiausius turizmo objektus, kad jie būtų dar patrauklesni tiek vietos

gyventojams, tiek turistams.

II. ĮSTAIGOS VYKDOMŲ VEIKLŲ APRAŠYMAS, FINANSINIAI RODIKLIAI

Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros centras yra ne pelno siekianti organizacija,

įregistruota 2020 m. gruodžio mėn. 28 d. vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo

nuostatomis ir Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 20 d. sprendimu Nr. TS-238 „Dėl

viešosios įstaigos Ignalinos atominės elektrinės regiono verslo ir turizmo informacijos centro

reorganizavimo, reorganizavimo sąlygų aprašo ir įstatų patvirtinimo“. VTPC steigėjas ir vienintelis

dalininkas yra Visagino savivaldybė. 

VTPC savo veiklą 2024 m. vykdė adresu Parko g. 7, Visaginas. Įstaiga turistus aptarnauja

pirmadieniais–penktadieniais ne sezono metu (nuo rugsėjo 1 d. iki gegužės 31 d.),

pirmadieniais–šeštadieniais sezono metu (birželio 1 d. – rugpjūčio 31 d.). Įstaigos finansiniai metai -

kalendoriniai metai: finansinių metų pradžia – sausio 1 d., pabaiga – gruodžio 31 d.

Elektroninio dokumento nuorašas



3

Ataskaitiniais metais įstaiga vykdė savo veiklą remdamasi sutartimi su Visagino

savivaldybės administracija ir vadovaudamasi Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 10 d.

sprendimu Nr. TS-21 patvirtinta Visagino savivaldybės ekonomikos ir investicijų augimo skatinimo

savivaldybėje vystant turizmo plėtrą programa.

Įstaigos pagrindinis veiklos tikslas - formuoti Visagino kaip turistinio miesto įvaizdį,

skleidžiant informaciją apie jo turistinius išteklius šalies ir tarptautiniu mastu, siekti padidinti turistų

srautus Visagine. Įgyvendindama pagrindinį tikslą, įstaiga 2024 m. rinko, kaupė ir turistams bei

Visagino miesto svečiams teikė informaciją apie Visagino turizmo išteklius ir turizmo paslaugas,

plėtojo Visagino turizmo sektorių, prisidėjo prie bendruomenės verslumo turizmo srityje ugdymo,

naujų darbo vietų kūrimosi bei turizmo srityje veikiančių įmonių konkurencingumo didinimo

užtikrinimo, kūrė ir įgyvendino investicijų pritraukimo, turizmo infrastruktūros vystymo, miesto

turizmo rinkodaros programas.

VTPC finansavimo išteklius sudaro: pajamos iš Visagino savivaldybės biudžeto už

vykdomas viešąsias funkcijas, pajamos iš ūkinės komercinės veiklos ir vykdomų projektų lėšos (iš

Europos Sąjungos (ES), valstybės, savivaldybės, kitų valstybių ir tarptautinių organizacijų). Įstaigos

finansiniai veiklos rezultatai pateikiami 1 lentelėje.

1 lentelė. Įstaigos finansiniai veiklos rezultatai 2024 metais.

Eil.

Nr.

Pavadinimas 2024 m. 2023 m. 
(praėjęs 

ataskaitinis 

periodas)

1. Pajamos, viso Eur 89 166 66 101

1.1. Pajamos už suteiktas turizmo paslaugas 4 666 2 701

1.1.1. iš jų: pajamos už parduotas prekes 2 365 1 530

1.1.2. iš jų: pajamos už suteiktas paslaugas 2 301 1 172

1.2. Iš Visagino savivaldybės 63 220 42 120

1.2.1. iš jų: pajamos už viešųjų paslaugų suteikimą 54 100 33 000

1.2.2. iš jų: apyvartinės Europe Direct Visaginas

projekto lėšos

9 120 9 120

1.3. Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių

organizacijų lėšų

21 280 21 280

1.4. Kitos netipinės veiklos pajamos

2. Sąnaudos, viso Eur -87 447 -66 452

2.1. Darbo užmokestis ir socialinis draudimas -61 590 -41 972

2.2. Komunalinės paslaugos ir ryšys -2 132 -1 618

2.3. Kvalifikacijos kėlimas

2.4. Paprastojo remonto ir eksploatavimo

2.5. Suteiktų turizmo paslaugų sąnaudos -1 728 -2 027

2.5.1. Parduotų prekių savikaina -993 -897

2.5.2. Paslaugų teikimo savikaina -734 -1 130

2.6. Nuomos

2.7. Kitų paslaugų -10 650 -10 375

2.8. Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos -11 348 -10 460

3. Veiklos rezultatas, Eur 1 719 -351

Elektroninio dokumento nuorašas



4

III. TURISTŲ SRAUTŲ STEBĖSENA IR TURIZMO PASLAUGŲ ANALIZĖ

2024 metais, kaip ir ankstesniais metais, įstaiga sistemingai rinko ir kaupė duomenis apie

Visagino savivaldybėje apsilankiusių turistų ir vienadienių lankytojų skaičių. Šie duomenys buvo

surinkti iš įvairių šaltinių: Lietuvos statistikos departamento, VšĮ Visagino turizmo plėtros centro, VĮ

Ignalinos atominės elektrinės (IAE) ir VšĮ Visagino miesto muziejaus. Surinkta informacija pateikta

2 lentelėje.

2 lentelė. Visagino savivaldybėje apsilankiusių turistų ir vienadienių lankytojų skaičius 2021, 2022,

2023 ir 2024 m..
Eil.

Nr.

Rodiklio pavadinimas 2021 metai 2022 metai 2023 metai 2024 metai

1. Apgyvendinimo įstaigų

visų turistų skaičius,

asm.

3824 2174 4243 4421 p

1.1. iš jų: užsienio turistų

skaičius, asm.

266 253 817 913 p

1.2. iš jų: Lietuvos turistų

skaičius, asm.

3558 1921 3426 3508 p

2. VTPC turizmo paslaugų

gavėjų skaičius, asm.

2835 3 143 3107 3256

2.1. VTPC lankytojų

skaičius, asm.

697 1630 1307 1546

2.2. VTPC organizuotų

ekskursijų dalyvių

skaičius, asm.

2138 1309 1545 1478

2.3. Kreipusiųjų į Centrą

telefonu skaičius, asm.

- 164 222 193

2.4. Kreipusiųjų į Centrą

el. paštu skaičius, asm.

- 40 33 39

3. VĮ Ignalinos atominės

elektrinės organizuotų

ekskursijų dalyvių

skaičius, asm.

2735 3909 4823 2586

3.1. Kontroliuojamosios

zonos lankytojų

skaičius, asm.

- - - 1431

3.2. Informacijos centro

lankytojų skaičius, asm.

- - - 1155

4. VšĮ Visagino miesto

muziejaus lankytojų

skaičius, asm.

- - - 1630

p – prognozė

Elektroninio dokumento nuorašas



5

Turizmo srautų pokyčiai

Pagal oficialius Lietuvos statistikos departamento duomenis, 2024 metais Visagino

savivaldybės apgyvendinimo įstaigose apsistojusių turistų skaičius išaugo 4 proc., palyginti su 2023

metais. Remiantis 1 diagrama, ypač ryškus buvo užsienio turistų skaičiaus augimas – 12 proc., o

Lietuvos turistų skaičius padidėjo 2 proc. Lyginant duomenis nuo 2019 metų, aiškiai matyti, kad

turizmo sektorius Visagino savivaldybėje atsigavo po COVID-19 pandemijos bei karo Ukrainoje

sukeltų pasekmių, kurios visoje Lietuvoje sumažino turistų, ypač užsienio, skaičių. 2023 metais

turistų skaičius jau buvo didesnis nei 2019 metais, o 2024 metais šis rodiklis toliau augo.

1 diagrama. Apgyvendinimo įstaigų turistų skaičiaus pokytis nuo 2019 m. iki 2024 m.

2024 metais VTPC aktyviai teikė turistinę informaciją įvairiais kanalais: gyvai, telefonu,

el. paštu ir socialinių tinklų platformose. Centro patalpose apsilankę lankytojai gavo informacinius

leidinius (žemėlapius, lankstinukus, bukletus) bei galėjo įsigyti suvenyrų. Dažniausiai turistai

teiravosi apie ekskursijų organizavimą, populiariausias lankytinas vietas, paslaugų teikėjų kontaktus

bei papildomą informaciją apie renginius. Lyginant 2023 ir 2024 metų Centro lankytojų srautus,

matyti teigiama tendencija. 2023 m. VTPC sulaukė 1 307 lankytojų, o 2024 m. šis skaičius išaugo

18%, pasiekdamas 1 546 lankytojus. Šis augimas gali būti siejamas su išplėstomis turizmo

informacijos sklaidos priemonėmis, didesniu visuomenės susidomėjimu Visagino lankytinomis

vietomis bei aktyvesne Centro komunikacija socialiniuose tinkluose ir kitose platformose. Be to, 2024

m. Visagine vyko reikšmingi turizmo ir kultūros renginiai, kurie taip pat galėjo turėti įtakos lankytojų

srautų didėjimui.

Nors bendras VTPC organizuotų ekskursijų dalyvių skaičius 2024 m. šiek tiek sumažėjo

(nuo 1 545 iki 1 478, t. y. 4 % mažiau nei 2023 m.), didesnis bendras lankytojų skaičius rodo, kad

Visagino turizmo plėtros centras tampa vis labiau atpažįstama ir dažniau lankoma vieta. Tai

signalizuoja apie didėjantį informacijos apie turizmą poreikį bei augantį susidomėjimą Visagino

regionu.

Ekskursijų organizavimas

2024 metais Centras organizavo ekskursijas tiek pavieniams keliautojams, tiek grupėms.

Pagrindinės paslaugos apėmė ekskursijas po Visagino miestą, apsilankymus Ignalinos atominės

Elektroninio dokumento nuorašas



6

elektrinės (IAE) valdymo skydo treniruoklyje, maitinimo ir apgyvendinimo paslaugų organizavimą,

vizitus į IAE informacinį centrą bei kitus lankytinus objektus. Per metus buvo organizuotos 74

ekskursijos, kuriose dalyvavo 1478 asmenys. Iš jų 689 lankytojai dalyvavo ekskursijose po IAE

valdymo skydo treniruoklį, o 1007 asmenys aplankė Visagino lankytinas vietas su gidu. Dalis

lankytojų rinkosi kombinuotas ekskursijas, kurios apėmė kelis objektus ir suteikė išsamesnę pažintį

su Visagino savivaldybe.

Palyginus su ankstesniais metais, 2024 m. ženkliai sumažėjo Ignalinos atominės

elektrinės organizuojamų ekskursijų dalyvių skaičius. Šį pokytį lėmė objektyvios priežastys: dėl

eksploatacijos nutraukimo darbų ir pažintinių turų veiklos nesuderinamumo 2024 m. liepos mėn. IAE

sustabdė pažintinius turus po saugomą teritoriją, o spalio mėn. laikinai uždarė informacinio centro

patalpas. Kadangi pateikti duomenys atspindi tik pusmetį veiklos, o VTPC vis dar sulaukia daugybės

užklausų apie IAE istoriją, eksploatacijos nutraukimo procesus ir uždarymo eigą, galima teigti, kad

branduolinis turizmas išlieka aktualus, tačiau jo vystymą riboja prieinamumo faktoriai. Per pirmąją

metų pusę buvo organizuota net 200 ekskursijų, iš kurių 117 buvo kontroliuojamoje zonoje, o 83 –

Informacijos centre.

Nuo atidarymo 2024 m. rugpjūčio 2 d. Visagino miesto muziejus jau sulaukė 1630

lankytojų, tapdamas nauju traukos tašku mieste. Šis susidomėjimas rodo, kad muziejus sėkmingai

pritraukia tiek vietos gyventojus, tiek miesto svečius, siūlydamas įdomias ekspozicijas ir gilindamas

supratimą apie Visagino istoriją bei kultūrinį paveldą.

IV. TURIZMO INFRASTRUKTŪROS INFORMACINIO TINKLO VYSTYMAS

2024 metais Centras sukurė turistinį maršrutą „Pažink Visaginą“, skirtą atvykstantiems

į miestą svečiams. Maršrutas buvo patalpintas įstaigos svetainėje, o plakatai su maršruto informacija

pakabinti miesto autobuso stotelėse (prie geležinkelio stoties ir Veteranų gatvėje, priešais „Lidl“

parduotuvę“).

2024 m. lapkričio-gruodžio mėn. Centras parengė ir įgyvendino infrastruktūros sukūrimo

projektą „Trijų ežerų maršrutas: aktyvus poilsis gamtoje“, kurio metu buvo paženklintas

rodyklėmis ir informaciniais stendais pėsčiųjų-dviračių takas nuo Visagino iki Balto ežero per

Kukuižės ežerą. Šio paženklintu marštutu buvo siekiama skatinti fizinį aktyvumą ir sveiką gyvenseną

tarp Visagino gyventojų bei atkreipti svečių ir gyventojų dėmesį į nuostabią gamtą, supantį Visagino

miestą.

Įstaiga, teikdama 2025 m. veiklos finansavimo poreikį, paruošė ir pateikė Visagino

savivaldybės administracijai pasiūlymą dėl IAE valdymo skydo simuliatoriaus atgaivinimo bei

branduolinį paveldą aktualizuojančio turizmo produkto kūrimo. Tikimasi, kad 2025 metais Centras

turės realią galimybę prisidėti prie šio populiaraus ir svarbaus turistinio objekto įveiklinimo. 

V. TURIZMO VERSLO PLĖTROS SKATINIMAS

Per ataskaitinius metus Centro direktorė suteikė 15 kosultacijų paslaugų teikėjams,

dirbantiems turizmo srityje (fiziniams ir juridiniams asmenims). Iš viso buvo suteikta 16,5 valandų

konsultacijų. Bendras konsultacijų paslaugų gavėjų skaičius – 48 asm. Konsultacijų temos buvo

įvairios, nuo finansavimo galimybių turizmo verslui, projektinių paraiškų rengimo, esamų turizmo

objektų įveiklinimo iki muziejaus, kino salės, autobusų stoties ir kitų su turizmu susijusių veiklų

reglamentavimo, organizavimo bei viešinimo.

2024 metais buvo suteiktos 5 konsultacijos dėl Kultūros paso paraiškų rengimo

individualiems paslaugų teikėjams. Viena paraiška buvo užpildyta Centro pagalba, pateikta komisijos

vertinimui, kuris buvo teigiamas, todėl ši paslauga buvo įtraukta į Kultūros paso sistemą. Kultūros

Elektroninio dokumento nuorašas



7

paso sistemoje esančios edukacijos traukia ne tik vietinius, bet ir kitose savivaldybėse gyvenančius

mokytojus ir moksleiviais, skatina juos atvažiuoti į Visaginą ir susipažinti su mūsų savivaldybės

turizmo ištekliais.

VTPC 2021 metais sukūrė, paleido ir administruoja Visagino savivaldybės turizmo

paslaugų teikėjų Facebook grupę, kurioje šiuo metu yra 52 nariai – Visagine veikiantys

apgyvendinimo, maitinimo, pramogų ir laisvalaikio paslaugų teikėjai. Grupė skirta neformaliam

bendravimui tarp paslaugų teikėjų, aktualiems skelbimams verslui, naujienų pasidalinimams, bendrų

renginių organizavimui. 2024 metais šioje grupėje buvo patalpinta 13 pranešimų turizmo paslaugų

teikėjams.

VI. TURIZMO RINKODAROS PROGRAMŲ KŪRIMAS IR ĮGYVENDINIMAS

Internetinės svetainės lankomumo analizė

Siekiant, kad kiekvienas keliautojas, norintis surasti informaciją apie Visagino lankytinas

vietas ir miesto renginius, juos surastų kuo greičiau, nuolat atnaujinama informacija Centro svetainėje

https://www.visitvisaginas.lt/. Internetinėje svetainėje per metus buvo parengta ir patalpinta 150

informacinių pranešimų. Didžiausia dalis pranešimų buvo apie artėjančius renginius Visagino

savivaldybėje. Centras nuolat stebi ir atnaujina renginių anonsus, taip siekdamas patogiai ir

savalaikiai pateikti turistams bei miesto gyventojams informaciją apie būsimus renginius.

Remiantis „Google Analytics“ duomenimis (žr. 2 diagramą), 2024 metais

visitvisaginas.lt svetainėje apsilankė 8 400 unikalių lankytojų, kurie iš viso peržiūrėjo 29 748

puslapius. Pastebėtas lankytojų sezoniškumas – jų skaičius pradėjo augti gegužės mėnesį ir sumažėjo

rugsėjį.

2 diagrama. Visitvisaginas.lt internetinės svetainės lankytojų skaičius nuo 2024 m. sausio 1 d. iki

2024 m. gruodžio 31 d.

Elektroninio dokumento nuorašas

https://www.visitvisaginas.lt/


8

Didžiausias lankytojų srautas fiksuotas prieš 2024 m. Visagino miesto šventę, kai

svetainėje apsilankė 1 900 vartotojų. Tai sietina su tuo, kad Centras talpino šventės renginių programą

(žr. 3 diagramą).

3  diagrama. Visitvisaginas.lt internetinės svetainės lankytojų skaičius nuo 2024 m. liepos 22 d. iki

2024 m. rugpjūčio 5 d.

2024 m. populiariausias svetainės puslapis buvo renginių sąrašas:

visitvisaginas.lt/renginiai. Tai rodo, jog informacija apie savivaldybėje vykstančius renginius yra ypač

svarbi tiek turistams, tiek vietos gyventojams.

Analizuojant lankytojų elgseną, nustatyta, kad 2024 m. dažniausiai ieškotos lankytinos

vietos buvo (žemėjančia tvarka):

 Ignalinos atominė elektrinė,

 Akvariumų salonas,

 IAE valdymo skydo simuliatorius,

 Dainuojantis fontanas,

 Kukuižės ežero pažintinis takas.

Taip pat matoma, kad lankytojai aktyviai domėjosi Visagine teikiamomis paslaugomis,

įskaitant edukacijas ir ekskursijas.

Socialinių tinklų veiklos apžvalga

Įstaiga administruoja Facebook ir Instagram socialinių tinklų paskyras, kuriose nuolat

skelbiamos Visagino savivaldybės naujienos, kuriamas ir atnaujinamas turinys, dalinamasi kita

aktualia turizmo informacija, skatinanti keliautojus domėtis Visagino savivaldybės lankytinomis

vietomis, istorija, kultūra. Bendrai 2024 metais socialinių tinklų paskyrose buvo publikuoti 97

unikalūs įrašai. Centro Facebook paskyros https://www.facebook.com/Visaginoturizmas sekėjų

skaičius per 2024 m. išaugo 13 procentais ir 2024 m. gruodžio 31 d. duomenimis siekė 1059 sekėjų.

Elektroninio dokumento nuorašas

https://www.visitvisaginas.lt/renginiai/
https://www.facebook.com/Visaginoturizmas


9

Iš viso per 2024 m. Centro Facebook paskyroje patalpinta informacija pasiekė 32 085 vartotojų bei

gavo 32 476 peržiūrų. Centro Instagram paskyros https://www.instagram.com/visitvisaginas/ sekėjų

skaičius 2024 m. išaugo 18 procentais ir 2024 m. gruodžio 31 d. duomenimis siekė 717 sekėjų,

daugumą kurių nesidubliuoja su Facebook paskyros sekėjais. Instagram paskyros pasiekiamumas

2024 m. buvo 6 566 vartotojų, kurie bendrai peržiūrėjo turinį 24 076 kartus.

Įstaiga administruoja Facebook ir Instagram socialinių tinklų paskyras, kuriose nuolat

skelbiamos Visagino savivaldybės naujienos, atnaujinamas turinys ir dalijamasi aktualia turizmo

informacija. Tai skatina keliautojus domėtis Visagino lankytinomis vietomis, istorija ir kultūra. 2024

m. socialiniuose tinkluose publikuoti 97 unikalūs įrašai.

Facebook paskyros statistika:

 Sekėjų skaičius per metus išaugo 13 % ir 2024 m. gruodžio 31 d. siekė 1 059 sekėjų.

 Bendras pasiekiamumas: 32 085 vartotojai.

 Peržiūros: 32 476 kartai.

 Paskyra: Visagino turizmas.

Instagram paskyros statistika:

 Sekėjų skaičius per metus padidėjo 18 % ir 2024 m. gruodžio 31 d. siekė 717 sekėjų, iš kurių

dauguma nesidubliuoja su Facebook auditorija.

 Bendras pasiekiamumas: 6 566 vartotojai.

 Turinio peržiūros: 24 076 kartai.

 Paskyra: Visit Visaginas.

Socialinių tinklų peržiūrų skaičiai rodo, kad turinys generuoja nemažą vartotojų

susidomėjimą ir yra aktyviai peržiūrimas. Facebook paskyroje peržiūrų skaičius viršija pasiektų

vartotojų skaičių, kas reiškia, jog dauguma vartotojų peržiūri kelis įrašus ar sugrįžta prie anksčiau

matyto turinio. Tuo tarpu Instagram peržiūrų skaičius, palyginti su pasiektų vartotojų skaičiumi, taip

pat rodo aukštą įsitraukimo lygį – vartotojai aktyviai naršo paskyroje ir domisi skelbiamu turiniu.

Didžiausias įsitraukimas pasiektas per informavimą apie svarbiausius renginius, kas patvirtina, jog

renginių viešinimas yra viena iš efektyviausių priemonių įtraukti bendruomenę ir skatinti turizmą

regione. Ateityje verta toliau plėsti socialinių tinklų komunikaciją, daugiau dėmesio skiriant

vizualiam turiniui, interaktyvioms kampanijoms ir aktyvesniam bendravimui su sekėjais. Tai padėtų

dar labiau padidinti įsitraukimą bei skatintų turistus rinktis Visaginą kaip patrauklią kelionių kryptį.

Turizmo parodos ir renginiai

Centras, įgyvendindamas 2024 metų veiklos planą ir siekiant užbrėžto tikslo padidinti

atvykstančiųjų iš Latvijos turistų skaičių, 2024 m. vasario 2 - 4 dienomis kartu su kolegomis iš „Ežerų

krašto” dalyvavo tarptautinėje turizmo parodoje Rygoje „Balttour2024”. Per tris dienas prie

Visagino stendo priėjo ir gavo turistinę informaciją daugiau nei 600 lankytojų. Parodos išvakarėse

vyko Lietuvos ambasados Latvijoje organizuotas renginys „Kryptis – Lietuva“, kurio metu buvo

pristatytas ir Visaginas. Susitikime dalyvavo Latvijos visuomenės, žiniasklaidos, verslo atstovai.

Renginį atidaręs ambasadorius V. Lastauskas pasidžiaugė, kad ši verslo misija, kasmet vykstanti

tarptautinės turizmo parodos „Balttour2024“ išvakarėse, prisideda prie glaudesnių lietuvių ir latvių

tarpusavio ryšių puoselėjimo. „Balttour2024” parodos metu Visagino turizmo plėtros centro

darbuotojai bendravo su lankytojais: kvietė atvykti į Visaginą, dalino informacinius leidinius apie

miesto ir jo apylinkių lankytinas vietas. Dažniausiai buvo domimasi Ignalinos atominės elektrinės

veikla, miesto pramogomis, renginiais, apgyvendinimo ir maitinimo paslaugomis. Dalyvavimas

Elektroninio dokumento nuorašas

https://www.instagram.com/visitvisaginas/
https://www.facebook.com/Visaginoturizmas
https://www.instagram.com/visitvisaginas/


10

parodose kartu su Ignalinos, Anykščių, Molėtų, Utenos ir Zarasų turizmo informacijos centrais,

atstovaujančiais „Ežerų kraštą“, jau tampa tradicija, o bendradarbiavimas stiprina tarpusavio ryšius ir

skatina kurti bendrus ateities planus turizmo sityje. 

2024 m. gegužės 31 - birželio 1 dienomis Centras dalyvavo Daugpilio miesto šventėje

su savo stendu. Stendą aplankė apie 300 lankytojų, kurie buvo kviečiami atvykti į Visaginą, dalyvauti

Visagino miesto šventės renginiuose. Lankytojams buvo išdalinti informaciniai leidiniai su

informacija apie miesto ir apylinkių lankytinas vietas. Buvo pastebėta, kad nors Visaginą ir Daugpilį

skiria tik 50 km, dauguma Daugpilio gyventojų iki šiol mažai žinojo apie turizmo galimybes

Visagine, todėl po apsilankymo stende ketino jį aplankyti artimiausiu metu.

2024 m. spalio 5 dieną Visagino turizmo plėtros centras su informacine palapine dalyvavo

Latvijos ir Lietuvos valstybių bendrame žygyje „T.O.R.A. Fest“, kuris vyko prie Ilzenbergo dvaro.

Šis renginys sujungė žygių dvasią, bendradarbiavimą ir lauko nuotykius, skatindamas vienybę bei

atradimų džiaugsmą. Jis subūrė žygeivius ir gamtos mylėtojus, kviesdamas kartu atrasti

įspūdingiausias gamtos vietas ir prisidėti prie turizmo plėtros abiejose šalyse. Renginio metu prie

Visagino palapinės, kuri buvo pastatyta Latvijos teritorijoje, apsilankė apie 300 žygeivius.

2024 metais Centras pristatė Visagino savivaldybės turizmo išteklius dar 3 renginiuose:

Visagino drakonų valčių varžybose, Visagino miesto šventėje, Utenos miesto šventėje. Centro

darbuotojai dalino informacinius leidinius apie miesto ir jo apylinkių lankytinas vietas, taip skatino

turistus giliau susipažinti su mūsų savivaldybę. Bendrai šiuose renginiuose turistinę informaciją gavo

daugiau nei 500 lankytojų.

Rinkodarinė komunikacija, informacijos sklaida ir leidiniai

Visagino turizmo plėtros centras glaudžiai bendradarbiauja su kitomis Lietuvos Ežerų

krašto – Anykščių, Molėtų, Utenos, Ignalinos ir Zarasų turizmo informacijos centrais. Nuolat

planuojamos ir vykdomos bendros veiklos, bei kuriami bendri turizmo produktai. 2024 m.

bendradarbiaujant su Ežerų krašto informaciniais centrais buvo paruošti ir išleisti du nauji

informaciniai Ežerų krašto leidiniai – vienas lietuvių kalba „Ežerų krašto gidas“, kitas latvių kalba

„Lietuvas ezeru zeme“, kurie spalvingai ir patraukliai pristato šešių Utenos apskrities savivaldybių

pagrindinius turizmo išteklius. Leidinių tiražas buvo po 1000 vnt. kiekvienai iš šešių savivaldybių.

Bendrų leidinių leidimas yra labai efektyvus, kadangi informacija apie Visaginą pasiekia tikslinius

turistus, ketinančius atvažiuoti į Ežerų kraštą, net ir pačiam Centrui nedalyvaujant.

2024 m. spalio 30 d. vyko kasmetinis Ežerų krašto turizmo informacijos centrų direktorių

susitikimas, kuriame buvo sudarytas bendrų veiklų planas 2024 metams. Į planą įtrauktas

informacinio turo užsienio kelionių organizatorių bei žurnalistų organizavimas, bendras dalyvavimas

turizmo parodose bei kitų miestų šventėse, informacinių leidinių anglų ir vokiečių kalbomis leidyba,

bendradarbiavimas su LTG Link įmone.

2024 m. gegužės 17 d. Centro direktorė dalyvavo laidos „Labas rytas, Lietuva“

filmavime, kur pasakojo apie Visagino savivaldybės turizmo išteklius bei 2024 m. vasaros sezono

naujienas. Šio interviu metu ji pabrėžė Visagino išskirtinumą kaip turizmo kryptį, akcentavo miesto

architektūros patrauklumą, unikalią istoriją, gamtos grožį ir meno gausą. Laida buvo transliuota

birželio 3 d. Jos įrašas yra prieinamas pagal šią nuorodą:

https://www.lrt.lt/mediateka/irasas/2000343941/labas-rytas-lietuva-i-d.

2024 m. gegužės 30 d. Centras dalyvavo Visagino savivaldybės komunikacijos ir

viešinimo renginyje, kurį organizavo Visagino savivaldybės administracija kartu su Visagino

ekonomikos plėtros agentūra ir Visagino turizmo plėtros centru. Renginio metu Visagine svečiavosi

dvylikos naujienų portalų (tokių kaip Delfi, 15 min., Lrytas ir kt.) žurnalistai, kuriuos lydėjo pagal iš

Elektroninio dokumento nuorašas

https://www.lrt.lt/mediateka/irasas/2000343941/labas-rytas-lietuva-i-d


11

anksto patvirtintą susitikimo grafiką Visagino savivaldybės administracijos, VTPC ir VEPA

darbuotojai. Straipsniai ir reportažai iš šio renginio buvo išpublikuoti 2024 metais, atskleisdami

Visagino unikalumą ir pristatydami jo turizmo, švietimo ir verslo galimybes platesnei auditorijai.

Lydinčių darbuotojų užduotis buvo ne tik nuvesti žurnalistus iki jų reportažų herojų, bet ir suteikti

daugiau konteksto šiems susitikimams, kad žurnalistai galėtų giliau suprasti Visagino įvairiapusį

potencialą: turizmo plėtrą, švietimo iniciatyvas, verslo aplinką ir bendruomenės kasdienybę. Šis

renginys prisidėjo ne tik prie Visagino žinomumo didinimo nacionaliniu mastu, bet ir prie platesnio

regiono įvaizdžio formavimo, parodydamas jo kaip modernios, daugiakultūrės ir verslios

savivaldybės stiprybes.

VšĮ „Keliauk Lietuvoje“ drauge su partneriu LTG grupės keleivių vežimo bendrove

„LTG Link“ parengė specialiai Turizmo dienai (rugsėjo 27 d.) skirtus tris maršrutus traukiniu. Vienas

iš jų buvo kelionė į Visaginą, kurios planą kruopščiai paruošė Visagino turizmo plėtros centro

darbuotojos. Šio maršruto tikslas – pristatyti lankytojams Visagino miestą ir jo unikalius turizmo

išteklius, įskaitant vietas, kurias verta aplankyti tiek gamtos mylėtojams, tiek architektūros ar istorijos

entuziastams. Maršrutas sulaukė plataus viešinimo per VšĮ „Keliauk Lietuvoje“ ir „LTG Link“

interneto svetaines, socialinių tinklų paskyras bei naujienlaiškius. Daugiau apie maršrutą buvo galima

sužinoti oficialiame pasiūlyme: https://lithuania.travel/lt/ka-nuveikti/teminiai-

pasiulymai/traukiniautoju-lietuva.

Visagino savivaldybės 2024 m. vasaros sezono aktualiausi turizmo ištekliai – Visagino

miesto muziejus bei Sedulinos alėja su fontanu ir mozaika – buvo reklamuojami didžiausiame

turizmo, laisvalaikio ir kultūros naujienų portale „We Love Lithuania“. Šio straipsnio turiniui

parengti informaciją ir medžiagą pateikė Visagino turizmo plėtros centras, kuris pasiūlė įtraukti šiuos

objektus kaip svarbiausius lankytinus taškus Visagine. Tekstas buvo papildytas nuotraukomis, kurios

perteikė šių vietų estetiką ir įtraukė Visaginą į rekomenduojamų Lietuvos miestų sąrašą. Perskaityti

šį įrašą galima čia: https://welovelithuania.com/nukeliauk-vasara-top5-lankytinos-vietos-zarasuose-

ir-visagine/.

2024 m. rugpjūčio 21 d. Centro direktorė telefonu davė interviu rusų kalba laikraščiui

„Express Nedelia“, kuriame pristatė naują Visagino muziejų, jo ekspozicijas ir reikšmę tiek miesto

gyventojams, tiek atvykstantiems lankytojams. Pokalbio metu buvo aptarta muziejaus kultūrinė ir

edukacinė vertė, lankytojų susidomėjimas bei jo vaidmuo puoselėjant Visagino istoriją ir tapatybę. 

2024 m. „Lonely Planet“ paskelbtame rekomenduojamų aplankyti šalių sąraše Lietuva

užėmė antrąją vietą pasaulyje ir pirmąją Europoje, sulaukdama tarptautinio pripažinimo dėl savo

unikalių kraštovaizdžių, kultūros ir istorijos. Visaginas taip pat buvo išskirtas kaip viena iš

rekomenduojamų lankytinų vietų, ypač dėl dviejų reikšmingų objektų – VĮ Ignalinos atominės

elektrinės ir IAE valdymo skydo simuliatoriaus. Šie objektai suteikia lankytojams unikalią galimybę

susipažinti su atominės energetikos istorija ir technologiniu paveldu. Visagino turizmo plėtros centras

tiesiogiai prisidėjo prie šio pripažinimo – dar 2023 m. centro darbuotojai dalyvavo pristatant Visagino

lankytinas vietas vienai iš „Lonely Planet“ rekomendacijų sąrašo autorių. Susitikimo metu buvo

suteikta išsami informacija apie miesto išskirtinumą, jo istoriją bei turizmo objektus, taip sustiprinant

Visagino matomumą tarptautinėje erdvėje.

Ataskaitinių metų pabaigoje Visagino turizmo plėtros centras parengė išsamų

komunikacijos planą, skirtą Visagino 50-mečio šventės programos ir renginių viešinimui. Plane

numatytos pagrindinės komunikacijos priemonės ir kanalai, įskaitant socialinius tinklus, tradicinę

žiniasklaidą, bendradarbiavimą su turizmo ir kultūros partneriais. Plane buvo taip pat išskirtos

tikslinės auditorijos, parengtos pagrindinės komunikacinės žinutės ir rekomendacijos. Plane numatyti

etapai suteikia prielaidas užtikrinti nuoseklų ir plačiai pasiekiamą informacijos sklaidą tiek vietos

bendruomenei, tiek miesto svečiams.

Elektroninio dokumento nuorašas

https://lithuania.travel/lt/ka-nuveikti/teminiai-pasiulymai/traukiniautoju-lietuva
https://lithuania.travel/lt/ka-nuveikti/teminiai-pasiulymai/traukiniautoju-lietuva
https://welovelithuania.com/nukeliauk-vasara-top5-lankytinos-vietos-zarasuose-ir-visagine/
https://welovelithuania.com/nukeliauk-vasara-top5-lankytinos-vietos-zarasuose-ir-visagine/


12

2024 m. gruodžio mėn. Centras parengė ir pateikė Visagino savivaldybės administracijai

naujo pristatomojo filmo apie Visaginą koncepcijos projektą. Šiame projekte buvo išdėstyti

pagrindiniai pasakojimo aspektai, vizualinė ir emocinė kryptis, akcentuojant miesto istoriją, unikalią

architektūrą, gamtinę aplinką bei kultūrinį gyvenimą. Koncepcija taip pat numatė pagrindinius

filmavimo objektus, galimus naratyvinius sprendimus. Šis projektas tapo svarbiu žingsniu siekiant

sukurti šiuolaikišką, įtraukiantį ir turistus pritraukiantį Visagino įvaizdžio pristatymą.

Suvenyrai ir turizmo produktai

2024 metais buvo sukurti ir pagaminti nauji suvenyrai pardavimui – maišeliai, ženkliukai

ir pakabukai su Visagino miesto simboliais. Taip pat buvo pasirašytos dvi naujas konsignacijos

sutartys, pagal kurias Centre parduodami vietinių kūrėjų pagaminti suvenyrai – kojinės, marškinėliai,

medinis Visagino žemėlapis.

2024 metais, kaip ir ankstesniais, VTPC bendradarbiavo su „Surink Lietuvą“ projekto

organizatoriais, koordinuodamas Visagino magnetukų platinimo taškus ir pardavimą Centre bei

viešindamas jų prieinamumą Visagino savivaldybėje. Šis projektas skatina keliautojus aplankyti visas

Lietuvos savivaldybes, o dalyvavimas jame suteikia galimybę reklamuoti Visagino lankytinas vietas,

pritraukti turistus ir skatinti juos čia apsilankyti.

VII. DALYVAVIMAS PROJEKTINĖJE VEIKLOJE

Projektinė veikla

2024 m. Centras aktyviai dalyvavo projektinėje veikloje, siekdamas plėtoti edukacines ir

turizmo iniciatyvas. Per metus buvo pateiktos kelios projektinio finansavimo paraiškos ir sėkmingai

įgyvendinti du nedidelės apimties projektai.

Vienas iš jų buvo projektas „50 metų Visagino istorijos vienoje dėžutėje“, iš dalies

finansuojamas pagal Visagino savivaldybės administracijos Kultūros programą. 2024 m. liepos 8 d.

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. ĮTV-E-179 buvo patvirtinta 2 100,00

eurų projektinių lėšų suma šiam projektui įgyvendinti.

Projekto metu buvo sukurtas orientacinis žaidimas-ekskursija, skirtas paminėti Visagino

50-metį. Žaidimas pateikiamas dėžutės pavidalu, kurioje yra knygelė su nuorodomis į reikšmingas

miesto vietas, užduotimis ir įvairiais simboliniais daiktais, padedančiais geriau pažinti miesto istoriją

bei kultūrą.

Pagrindiniai šio projekto rezultatai:

 Žaidimą pirmieji nemokamai išbandė daugiau nei 500 Visagino pradinių klasių mokinių kartu

su mokytojais ir kitais lydinčiais suaugusiais.

 Nors žaidimas vyko šaltuoju sezono metu ir lauke, visi dalyviai buvo maloniai nustebinti

įdomiais ir negirdėtais faktais apie Visagino miestą.  

 Žaidimas-ekskursija tapo populiariu edukaciniu įrankiu ir toliau bus prieinamas Centro

lankytojams.

Kitas įvykdytas projektas  „Trijų ežerų maršrutas: aktyvus poilsis gamtoje“ buvo

finansuojamas iš Visagino savivaldybės administracijos visuomenės sveikatos rėmimo 2024 metų

specialiosios programos lėšų. 2024 m. rugsėjo 30 d. Visagino savivaldybės administracijos

Elektroninio dokumento nuorašas



13

direktoriaus įsakymu Nr. ĮTV-E-262 buvo patvirtinta 3 000,00 eurų projektinių lėšų suma šiam

projektui.

Projekto metu buvo sukurtas ir paženklintas stendais naujas dviračių/pėsčiųjų maršrutas,

jungiantis tris ežerus (Visaginą, Kukuižę, Baltą). Taip pat, buvo parengtas ir išleistas informacinis

leidinys su maršruto žemėlapiu ir fizinio aktyvumo skatinimo patarimais. Projektas skatino sveiką

gyvenimo būdą, aktyvų laisvalaikį gamtoje bei vietos gamtos ir kultūros pažinimą.

2024 m. Centras pateikė paraišką į Kultūros paso sistemą, kurioje nuo 2024 m. rugsėjo

1 d. Centras įgijo teisę vykdyti edukacinę-pažintinę ekskursiją po Visaginą, skirtą įvairaus amžiaus

Lietuvos moksleiviams. Ši ekskursija įtraukta į Kultūros paso sistemą ateinančių 3 metų laikotarpiui.

Ekskursija moksleiviams nieko nekainuos ir bus finansuojama iš Kultūros paso lėšų. Ekskursijos

aprašymas Kultūros paso portale: https://www.kulturospasas.lt/kulturines-edukacijos/6659.

Bendradarbiaujant su Visagino savivaldybės Strateginio planavimo ir investicijų

valdymo skyriumi, 2024 m. liepos 24 d. Centro direktorė dalyvavo INTERREG VI-A Latvia-

Lithuania Programme 2021-2027 projekto “Sustainable cross border cooperation for winter tourism

development”, SnowPower, No. LL-00123 mokymuose „Green and digital skills in tourism

supporting winter tourism season“. Mokymai suteikė galimybę kitų akimis pamatyti esamą Visagino

savivaldybės turizmo išteklių komunikacijos padėtį bei nustatyti veiksmus, būtinus tam, kad geriau

iškomunikuoti savivaldybės turistinį patrauklumą.

Europe Direct Visaginas

Centras yra projekto Nr. 101034783 „EuropeDirect Visaginas“, finansuojamo pagal

Europos Komisijos ir VTPC pasirašytą partnerystės pagrindų susitarimą Nr. COMM/ED/LT/2021-

2025/101034783/FPA-01, priimančioji organizacija. Projekto tikslas – skleisti informaciją apie

Europos Sąjungą (ES), papildyti ir remti Europos Komisijos atstovybių, Europos Parlamento biurų ir

kitų ES institucijų ir įstaigų informavimo veiklą vietos ir (arba) regionų lygmeniu. Projektinė veikla

patvirtinta 4,5 metų laikotarpiui, nuo 2021 m. gegužės 1 d. iki 2025 m. gruodžio 31 d. Projekto veikla

finansuojama 100 procentų.  Projektas turi savo Facebook paskyrą „EuropeDirect Visaginas“ ir

svetainę  https://visaginas.eudirect.lt/, kur nuolat dalijamasi planuojamai renginiais, bei aktualia

informacija. 

2024 metais projekto „EuropeDirect Visaginas“ rėmuose Centras organizavo ir įvykdė

tokias veiklas:

1. 2024 m. lapkričio 13 d. Visagino kultūros centro „Sedulina“ parodų salėje buvo

atidaryta karikatūrų paroda „Drąsiai ir linksmai su Europa“, skirta Lietuvos įstojimo į Europos

Sąjungą 20-mečiui. Atidarymo metu savo kūrybą pristatė dailininkai Jonas Lenkutis ir Ojaras

Mašidlauskas. Parodos darbai atspindi lietuvių nuotaikas, leidžia žvelgti į rimtus dalykus su šypsena

ir skatina diskusijas apie Europos Sąjungos vertybes bei iššūkius. Paroda, pradėjusi kelionę 2024 m.

liepos 9 d. Ignalinos krašto muziejuje, vėliau buvo eksponuojama ir kitame Lietuvos mieste: 2024 m.

gruodžio 11 d. – Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekos parodų galerijoje. Tai jau trečia

karikatūrų paroda pagal projektą, o pirmoji, skirta Europos Žaliajam kursui, buvo eksponuojama

Skuodo rajono kultūros centre nuo 2024 m. rugsėjo 11 d.

2. 2024 m. gegužės 9 d. Ignalinos krašto muziejuje įvyko renginys „Švęskime Europos

dieną drauge“. Vėliau, gegužės 27 d., vyko diskusija „Daugiakultūris kelias į 2050 m. Kas kuria

Lietuvą?“, kurioje buvo aptariami iššūkiai ir galimybės, lydintys mūsų daugiakultūriškumą, taip pat

Elektroninio dokumento nuorašas

https://www.kulturospasas.lt/kulturines-edukacijos/6659
https://visaginas.eudirect.lt/


14

menų ir kultūros įtaka tapatybės paieškoms ir pilietinei veiklai. Diskusijoje dalyvavo Valstybės

pažangos tarybos narė Agnė Paliokaitė, premjerės Ingridos Šimonytės patarėjas Darius Žeruolis,

menų rezidencijos „Taškas“ įkūrėjas Alex Urazov, kultūros vadybininkė Oksana Denisenko ir

Visagino kultūros centro direktorius Audronis Imbrasas. Diskusiją moderavo fotografas, žurnalistas

Artūras Morozovas.

3. 2024 m. lapkričio 12 d. Europe Direct Visaginas organizavo Ignalinos Česlovo

Kudabos gimnazijos, Vidiškių gimnazijos, Ignalinos r. Didžiasalio Ryto gimnazijos gimnazistų

susitikimą su garsiu lenktynininku ir rinkodaros specialistu, Dakaro ralį Lietuvoje išpopuliarinusiu

Benediktu Vanagu, kuris įkvėpė jaunimą drąsiai siekti savo tikslų ir pasirinkti savanorystę bei

privalomąją karo tarnybą. 

4. 2024 m. liepos 9 d. Ignalinos krašto muziejuje buvo atidaryta paroda „Lietuvos narystės

Europos Sąjungoje dvidešimtmetis“. Diskusiją moderavo Europe Direct Visaginas vadovė Indrė

Gruodienė, o pagrindinis pašnekovas buvo Europos kultūrizmo čempionas, sportininkas, treneris ir

knygų autorius Andrius Pauliukevičius.

5. 2024 m. birželio 23 d. Salų kaime, Ignalinos rajone, vyko mažasis muzikos festivalis

„EuroWind“, simbolizuojantis europietišką laisvę ir skirtas Lietuvos narystės ES 20-mečiui.

6. 2024 m. gruodžio 5 d. Mielagėnuose (Ignalinos r.) vyko renginys, skirtas Tarptautinei

savanorystės dienai, kuriame buvo diskutuojama apie savanorystę ir apdovanoti aktyviausi

savanoriai.

VIII. SOCIALINĖS, APLINKOSAUGOS INICIATYVOS IR POLITIKA

Jaunimo susipažinimas su turizmo sritimi ir įsitraukimas į turizmo plėtrą yra vienas iš

Centro veiklos vertinimo kriterijų ir ypač svarbus auginant naująją kartą, neabejingą savo gimtajam

miestui, todėl jaunimas yra kviečiamas savanoriauti bei atlikinėti praktika Centre.

2024 m. sausio 12 d. centre baigė atlikinėti praktiką studentė iš SMK Aukštosios

mokyklos, studijuojanti  Turizmo ir poilsio  programą. Šios praktikos metu studentė prisidėjo prie

Centro komunikacijos socialinėse tinkluose bei prie naujų maršrutų kūrimo.

Nuo 2021 m. VšĮ Visagino turizmo plėtros centras yra akredituotas Jaunimo reikalų

departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos ir priima savanorius. Akreditacija

suteikia galimybę 14-29 metų amžiaus jaunimui įsilieti į Centro kolektyvą, susipažinti su turizmo

sritimi ir prisidėti prie tvarios Visagino savivaldybės ateities. Nuo 2024 m. rugsėjo 1 d. Centras į

jaunimo savanorišką tarnybą priėmė dvi savanores šešių mėnesių laikotarpiui. 

Socialiniuose tinkluose bei gyvai apsilankiusius turistus Centras skatino keliauti

dviračiais, pėsčiomis, kitomis ekologiškomis priemonėmis, kūrė ir organizavo ekskursijų programas,

ugdančias turistus aplinkosaugos, miesto ir atominės elektrinės kaimynystės poveikio aplinkai,

gamtai ir bendruomenei klausimais.

IX. ĮSTAIGOS ADMINISTRACINĖ VEIKLA

2024 m. kovo 20 d. įstaigos darbuotojai dalyvavo nuotoliniame susitikime, kur visi

Lietuvos turizmo informacijos centrų asociacijos (LTICA) nariai išnagrinėjo naują Viešųjų įstaigų

įstatymą. Būdamas LTICA nariu, Centras visuomet yra informuotas apie veiklos teisinio reguliavimo

pokyčius, turi galimybę prisidėti prie tam tikrų pokyčių inicijavimo.

2024 m. Centro darbuotojai dalyvavo mokymuose: 2024 m. balandžio 16 d. turizmo

vadybininkė dalyvavo Jaunimo savanoriškos tarnybos programos savanorius priimančių organizacijų

Elektroninio dokumento nuorašas



15

mokymuose; 2024 m.  balandžio  23 d. centro darbuotojai dalyvavo STT vedamos antikorupcinio

švietimo paskaitoje, kurios tema buvo „Korupcijos pasireiškimas Lietuvoje. Korupcijos rizikos

viešuosiuose pirkimuose“.

2024 m. lapkričio 14 d. Visagino turizmo plėtros centro direktorė dalyvavo Necentrinių

miestų forume Anykščiuose – renginiame, skirtame mažųjų miestų ir miestelių ateities kūrimui.

Forumo metu dalyviai dalinosi patirtimis, diskutavo apie vietokūrą, bendruomeniškumo svarbą ir

regionų potencialą. Renginys subūrė aktyvius vietos lyderius, kūrėjus ir sprendimų priėmėjus,

siekiančius stiprinti necentrinius miestus kaip patrauklias, gyvybingas ir kultūriškai turtingas

gyvenimo bei turizmo vietas.

2024 m. lapkričio 27–28 d. Visagino turizmo plėtros centro direktorė dalyvavo

TravelTech inovacijų forume, skirtame turizmo sektoriaus skaitmenizacijos iššūkiams ir galimybėms

aptarti. Forumo metu vyko diskusijos apie dirbtinio intelekto vaidmenį turizme, technologijų

panaudojimą kelionių planavime, duomenų analizę ir tvarios skaitmeninės transformacijos

sprendimus. Renginyje pabrėžta, kad turizmo sektoriaus ateitis priklauso nuo gebėjimo prisitaikyti

prie technologinių pokyčių, o Lietuva turi potencialą tapti viena iš turizmo technologijų lyderių

Europoje.

2024 m. buvo parengti ir patvirtinti tokie įstaigos veiklai užtikrinti reikalingi dokumentai:

1. Įstaigos 2024 metų veiklos planas;

2. Neblaivumo darbe prevencijos įgyvendinimo ir nušalinimo nuo darbo dėl neblaivumo

(girtumo) ar apsvaigimo nuo psichiką veikiančių medžiagų tvarkos aprašas;

3. Darbuotojų darbo apmokėjimo sistema;

4. Iincidentų darbe registravimo ir tyrimo tvarkos aprašas;

5. Darbuotojų smurto ir (ar) priekabiavimo darbe prevencijos politika;

6. Įmonės darbuotojų bei darbuotojų, darbdavių susitarimu pasiųstų laikinam darbui į

įmonę iš kitos įmonės, instruktavimo saugos darbe klausimais tvarkos aprašas;

7. Nelaimingų atsitikimų darbe ir profesinių ligų prevencijos priemonių vidinės

kontrolės tvarka;

8. Atlikta turto ir grynųjų pinigų inventorizacija;

9. 2025 m. prekių, darbų ir paslaugų pirkimų planas sistemoje Ecocost;

10. 2025 metų bylų dokumentacijos planas.

X. STRATEGINIS PLANAVIMAS

2021 m. gruodžio 23 d. Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr.

ĮV-E-559 buvo patvirtinta Visagino turizmo plėtros centro 2022-2026 m. veiklos strategija. Veiklos

strategijos priėmimas buvo itin svarbus ir būtinas tam, kad būtų apibrėžti Centro ilgalaikiai veiklos

tikslai, uždaviniai, suformuota misija ir vizija.

Remiantis patvirtintu strateginiu veiklos planu, įstaigos strateginis tikslas 2022-2026 m.

laikotarpiu: 

Vystyti ir formuoti Visagino, kaip turistinio miesto įvaizdį, skleidžiant informaciją apie jo

turistinius išteklius šalies ir tarptautiniu mastu, siekti padidinti turistų srautus Visagine.

Remiantis pagrindiniais turizmo ištekliais Visagino savivaldybėje ir SSGG analize,

pasirinktos turizmo vystymo kryptys yra kūrybinis ir urbanistinis turizmas. Abi šios kryptys yra

alternatyvaus turizmo tipai. Kūrybinis turizmas yra aktyvaus turizmo tipas, kuriame dalyviai įgyja

konkrečių teorinių ar praktinių gebėjimų, priskiriamas aktyvaus laisvalaikio turizmui. Kūrybinis

turizmas apibrėžtas kaip aktyvus turistų dalyvavimas kūrybiniame procese, o ne pasyvus jo

Elektroninio dokumento nuorašas



16

stebėjimas. Urbanistinio turizmo ištekliai apima vizualines ir kultūrines turisto patirtis, sudarančias

urbanistinės vietovės „dvasią“, traukiančią turistus savo kultūriniu, istoriniu ir architektūriniu

identitetu. 

Vystant ir plečiant turizmo veiklą Visagino savivaldybėje pagal šias kryptis 2022–2026

metais, numatomas ir šių, Visagino savivaldybei būdingų sudedamųjų turizmo temų vystymas: 

1. branduolinė, mokslo tematika;

2. urbanistika;

3. menas ir kūryba;

4. gamtinis, ekologinis turizmas;

5. daugiatautiškumas.

Įgyvendinant tikslą, Visagino savivaldybė taps patrauklia turistams dėl unikalių patirčių

ir akimirkų, unikalia istorija ir architektūra pasižyminčia vietove. Tokiu būdu Visagine bus galima

atrasti įdomių veiklų skirtingiems keliautojų segmentams: vertinantiems ramų ir pažintinį poilsį su

šeima, pramogautojams, gamtos mylėtojams, aktyviems keliautojams, atradėjams ir kitiems.

Įstaigos 2022-2026 m. strategijos uždaviniai:

1. Vystyti turizmo infrastruktūros informacinį tinklą;

2. Skatinti turizmo verslo plėtrą;

3. Kurti ir įgyvendinti Visagino miesto turizmo rinkodaros programas;

4. Pritraukti investicijas į Visagino turizmo sektorių.

Veiklos strategijos tikslai, uždaviniai ir priemonės įgyvendinami kasmet planuojant ir

įgyvendinant konkrečius veiksmus, kurie numatomi įstaigos metiniame veiklos plane. 2024 m.

veiklos plano įgyvendinamų priemonių vertinimo kriterijų rezultatai pateikiami 3 lentelėje.

3 lentelė. 2024 metais įgyvendinamų priemonių vertinimo kriterijų rezultatai.
Eil.

Nr.

Priemonės (projekto) pavadinimas Proceso ir (ar) indėlio vertinimo kriterijai ir

mato vienetai

Planuota

vertinimo

kriterijų

reikšmė

2024 m.

Įvykdyta

reikšmė

2024 m.

1. Uždavinys. Vystyti turizmo infrastruktūros informacinį tinklą

1.1 Parengti infrastruktūros objektų sukūrimo ir

atnaujinimo koncepcijas.

Turizmo objektų skaičius, kuriems

pateikta atnaujinimo koncepcija, vnt.

3 2

1.2 Viešinti turistinius maršrutus bei ekskursijų

programas Visagino savivaldybėje.

Maršrutų tikslinės auditorijos

pasiekiamumas, pasiektų vartotojų

skaičius, asm.

5000 3000

1.3 Parengti savivaldybės teritorijos turizmo

išteklių ir paslaugų vystymo koncepcija.

Parengta savivaldybės teritorijos

turizmo išteklių ir paslaugų vystymo

koncepcija vnt.

1 1

2. Uždavinys. Skatinti turizmo verslo plėtrą

2.1 Renginių populiarinančių Visagino

savivaldybės turizmo išteklius, organizavimas

Organizuotų renginių

skaičius, vnt.

5 3

2.2 Internetinėje erdvėje viešinti ir reklamuoti

Centre siūlomus suvenyrus, Visagino

savivaldybės amatininkų, menininkų ir

verslininkų darbus

Pajamos, gautos už prekybą

suvenyrais, Visagino savivaldybės

amatininkų, menininkų ir verslininkų

darbais, Eur

2000 2365

Elektroninio dokumento nuorašas



17

2.3 Viešinti ir reklamuoti galimybę užsakyti

ekskursijų organizavimo, ekskursijų programų

parengimo paslaugas iš Centro darbuotojų

Pajamos, gautos už ekskursijų

organizavimo paslaugas, Eur

5000 2301

2.4 Konsultuoti turizmo verslo atstovus jiems

aktualiais klausimais dėl turizmo plėtros ir

vystymo Visagino savivaldybėje

Konsultacijų skaičius,

val.

10 15

2.5 Bendradarbiauti su turizmo paslaugų teikėjais,

teikti aktualią informaciją apie teikiamas

paslaugas

Parengtų pranešimų turizmo paslaugų

teikėjams, bei organizuotų susitikimų

skaičius

2 13

2.6 Įtraukti jaunimą dalyvauti turizmo plėtros

veiklose Visagino savivaldybėje

Savanorių ir/ar

praktikantų skaičius,

asm.

2 2

2.7 Bendradarbiaujant su Lietuvos ir užsienio

turizmo atstovais organizuoti gido mokymus

Visagino savivaldybės atstovams

Organizuoti gidų

mokymai, vnt.

1 0

3. Uždavinys. Kurti ir įgyvendinti Visagino miesto turizmo rinkodaros programas

3.1 Rengti, viešinti ir platinti informaciją apie

Visagino savivaldybės turizmo renginius,

lankytinas vietas, naujienas įstaigos

socialiniuose tinkluose

Informacinių pranešimų, straipsnių

skaičius, vnt.

130 97

3.2 Rengti, viešinti ir platinti informaciją apie

Visagino savivaldybės turizmo renginius,

lankytinas vietas, naujienas, rašyti

tinklaraščius įstaigos internetinėje svetainėje

Informacinių pranešimų, straipsnių

skaičius, vnt.

10 150

3.3 Dalyvauti parodose, šventėse (pvz. „Knygų

mugė“, „Turizmo gatvėse" Lietuvos miestų

gimtadienio progomis), renginių (pvz. Sostinės

dienos, "Turizmo mainai" B2B kontaktų

renginys), pristatant Visagino savivaldybės

išskirtinumą, turizmo išteklius.

Renginių, kuriuose pristatyti Visagino

savivaldybės turizmo ištekliai,

skaičius, vnt.

2 5

3.4 Dalyvauti tarptautinėse parodose pristatant

Visagino savivaldybės turizmo išteklius

Tarptautinių parodų kuriuose

dalyvauta skaičius vnt. 

1 1

3.5 Informacinių turų, ekskursijų, prezentacijų

organizavimas Lietuvos, Latvijos ir kt.

valstybių kelionių organizatoriams, gidams,

žiniasklaidos atstovams ir kt

Organizuotų turų, ekskursijų,

prezentacijų skaičius, vnt.

1 4

4. Uždavinys. Pritraukti investicijas į Visagino turizmo sektorių

4.1 Rengti paraiškas projektiniam finansavimui,

skirtam vystyti Visagino savivaldybėje

teikiamas turizmo paslaugas. Plėtoti pėsčiųjų

turizmą, savivaldybės istorijos ir lankytinų

vietų pažinimą, branduolinę, urbanistinę,

daugiatautiškumo tematiką

Pateiktų projektinių paraiškų

skaičius, vnt.

1 3

4.2 Administruoti ir vykdyti projektą Nr.

101034783 „EuropeDirect Visaginas“,

organizuoti renginius pagal 2024 metams

patvirtintą komunikacijos planą.

Projekto 2024 m. komunikacijos plano

įgyvendinimas procentai

100 100

4.3 Įgyvendinti kitus projektus, gavusius

finansavimą 2024 metais

Suplanuotų projekto veiklų pagal

patvirtintas sąmatas įgyvendinimas,

procentai

100 100

4.4 Užmegzti bendradarbiavimo ryšius su Lietuvos

ir  kitų valstybių (Latvijos, Ukrainos,

Vokietijos, Lenkijos, Jungtinės Karalystės ir

Bendradarbiavimo veiklų skaičius,

vnt.

1 2

Elektroninio dokumento nuorašas



18

kt.) turizmo paslaugų ir turizmo informacijos

teikėjais, inicijuoti dalyvavimą bendruose

turizmo projektuose.
4.5 Sukurti bendrą Ežerų krašto turizmo produktą,

skatinantį turistus atrasti visas Utenos regiono

savivaldybes (Zarasų r., Ignalinos r., Anykščių

r., Molėtų r., Utenos r. ir Visagino)

Sukurtų turizmo produktų skaičius,

vnt.

2 2

XI. 2025 METŲ VEIKLOS PLANO PROJEKTAS

VšĮ Visagino turizmo plėtros centro 2025 m. veiklos plano projektas parengtas vadovaujantis įstaigos

2022-2026 m. strateginiu veiklos planu. 2025 metais numatomi veiksmai (darbai), jų vertinimo

kriterijai, lėšos jiems įvykdyti, nustatomi terminai ir atsakingi vykdytojai pateikiami 1 priede.

Elektroninio dokumento nuorašas



VšĮ Visagino turizmo plėtros centro

2024 m. veiklos ataskaitos

1 priedas

VšĮ Visagino turizmo plėtros centro 2025 metų veiklos plano projektas

Eil.

Nr.

Priemonės pavadinimas Įvykdymo

terminas

Vertinimo kriterijus Planuojama

reikšmė
2025 metų įstaigos veiklos tikslas: Vystyti ir formuoti Visagino, kaip

turistinio miesto įvaizdį, skleidžiant informaciją apie jo turistinius išteklius

šalies ir tarptautiniu mastu, siekti padidinti turistų srautus Visagine.

Finansavimo šaltinis Asignavimų

planas, Eur

ĮP (V) 55 800

ĮP (K) 6 500

P 61 400

Iš viso: 123 700

1. Uždavinys: Vystyti turizmo infrastruktūros informacinį tinklą ĮP (V) 9 000

ĮP (K) 1 000

P 10 000

Iš viso: 20 000

1.1. Parengti infrastruktūros objektų sukūrimo ir

atnaujinimo koncepcijas.

IV ketv. Turizmo objektų

skaičius, kuriems

pateikta atnaujinimo

koncepcija, vnt.

1

1.2. Viešinti turistinius maršrutus bei ekskursijų

programas Visagino savivaldybėje.

III ketv. Maršrutų tikslinės

auditorijos

pasiekiamumas,

pasiektų vartotojų

skaičius, asm.

4000

1.3. Parengti savivaldybės teritorijos turizmo išteklių

ir paslaugų vystymo koncepcija.

IV ketv. Parengta savivaldybės

teritorijos turizmo

išteklių ir paslaugų

vystymo koncepcija vnt.

1

2. Skatinti turizmo verslo plėtrą Finansavimo šaltinis Asignavimų

planas, Eur

ĮP (V) 15 000

ĮP (K) 2 500

P 15 000

Iš viso: 32 500

2.1. Renginių populiarinančių Visagino savivaldybės

turizmo išteklius, organizavimas: nemokamos

ekskursijos, žygiai, edukacijos, turizmo sezono

atidarymo šventės, ir pan.

IV ketv. Organizuotų renginių

skaičius, vnt.

6

2.2. Naujų informacinių ir kartografinių leidinių apie

Visagino turizmo išteklius ir turizmo paslaugas

parengimas ir išleidimas.

II-IV ketv. Parengtų ir išleistų

naujų leidinių skaičius,

vnt.

3

2.3. Viešinti ir reklamuoti Centre siūlomus suvenyrus,

Visagino savivaldybės amatininkų, menininkų ir

verslininkų darbus.

I-IV ketv. Pajamos, gautos už

prekybą suvenyrais,

Visagino savivaldybės

amatininkų, menininkų

ir verslininkų darbais,

Eur

2 500

2.4. Viešinti ir reklamuoti galimybę užsakyti ekskursijų

organizavimo, ekskursijų programų parengimo

paslaugas iš Centro darbuotojų.

I-IV ketv. Pajamos, gautos už

ekskursijų

organizavimo

paslaugas, Eur

3 000

Elektroninio dokumento nuorašas



1

2.5. Konsultuoti turizmo verslo atstovus jiems

aktualiais klausimais dėl turizmo plėtros ir

vystymo Visagino savivaldybėje.

IV ketv. Konsultacijų skaičius,

val.

10

2.6. Bendradarbiauti su turizmo paslaugų teikėjais,

teikti aktualią informaciją apie teikiamas

paslaugas.

I-IV ketv. Parengtų pranešimų bei

organizuotų susitikimų

su turizmo paslaugų

teikėjais skaičius, vnt.

10

2.7. Įtraukti jaunimą dalyvauti  turizmo plėtros veiklose

Visagino savivaldybėje.

II-IV ketv. Savanorių ir/ar

praktikantų skaičius,

asm.

2

2.8. Parengti Visagino savivaldybėje dirbančių gidų

mokymų ir jų kvalifikacijos tobulinimo paramos

programą.

IV ketv. Parengta ir pateikta

programa Visagino

savivaldybei, vnt.

1

3. Kurti ir įgyvendinti Visagino savivaldybės turizmo rinkodaros

programas

Finansavimo šaltinis Asignavimų

planas, Eur

ĮP (V) 21 800

ĮP (K) 2 000

P 17 000

Iš viso: 40 800

3.1. Rengti, viešinti ir platinti informaciją apie

Visagino savivaldybės turizmo renginius,

lankytinas vietas, naujienas įstaigos socialiniuose

tinkluose.

IV ketv. Informacinių

pranešimų, straipsnių

skaičius, vnt.

100

3.2. Rengti, viešinti ir platinti informaciją apie

Visagino savivaldybės turizmo renginius,

lankytinas vietas, naujienas, rašyti tinklaraščius

įstaigos internetinėje svetainėje.

IV ketv. Informacinių

pranešimų, straipsnių

skaičius, vnt.

100

3.3. Dalyvauti miestų šventėse ir renginiuose (pvz.

Daugpilyje, Kaune, Vilniuje), parodose (pvz.

„Knygų mugė“), kontaktų renginiuose pristatant

Visagino savivaldybės išskirtinumą, turizmo

išteklius

II-IV ketv. Renginių, kuriuose

pristatyti Visagino

savivaldybės turizmo

ištekliai, skaičius, vnt.

3

3.4 Pasiruošimas dalyvavimui tarptautinėse parodose

bei B2B renginiuose 2026 m. pristatant Visagino

savivaldybės turizmo išteklius (pvz. BaltTour

Latvijoje 2026 m., All in TOO B2B renginys

Lenkijoje 2026 m.): leidinių maketavimas ir

spauda, reprezentacinių stendo ir suvenyrų

gamyba, reprezentacinio ploto nuoma ir t.t.

IV ketv Tarptautinių renginių,

kuriuose pasiruošta

pristatyti Visagino

savivaldybės turizmo

išteklius 2026 m.,

skaičius, vnt.

2

3.5. Informacinių turų, ekskursijų, prezentacijų

organizavimas Lietuvos, Latvijos ir kt. valstybių

kelionių organizatoriams, gidams, žiniasklaidos

atstovams ir kt.

II-III ketv. Organizuotų turų,

ekskursijų, prezentacijų

skaičius, vnt.

3

3.6. Sukurti reprezentacinį filmą apie Visagino miestą,

minint jo 50-metį.

II-III ketv. Sukurtas filmas, vnt. 1

3.7. Kartu su Visagino ekonomikos plėtros agentūra ir

Visagino savivaldybės administracija parengti

bendrą savivaldybės komunikacijos ir miesto

rinkodaros planą.

IV ketv. Parengtas bendras

Visagino savivaldybės

komunikacijos planas,

vnt.

1

4. Pritraukti investicijas į Visagino turizmo sektorių Finansavimo šaltinis Asignavimų

planas, Eur

ĮP (V) 10 000

ĮP (K) 1 000

P 19 400

Iš viso: 30 400

4.1. Rengti paraiškas projektiniam finansavimui,

skirtam vystyti Visagino savivaldybėje teikiamas

I-IV ketv. Pateiktų projektinių

paraiškų skaičius, vnt.

3

Elektroninio dokumento nuorašas



2

turizmo paslaugas. Plėtoti pėsčiųjų turizmą,

savivaldybės istorijos ir lankytinų vietų pažinimą,

branduolinę, urbanistinę, daugiatautiškumo

tematiką.

4.2. Administruoti ir vykdyti projektą Nr. 101034783

„EuropeDirect Visaginas“, organizuoti renginius

pagal 2025 metams patvirtintą komunikacijos

planą.

I-IV ketv. Projekto 2025 m.

komunikacijos plano

įgyvendinimas

procentai

100

4.3. Administruoti ir vykdyti kitus projektus, gavusius

finansavimą 2025 metais.

II-IV ketv. Suplanuotų projekto

veiklų pagal

patvirtintas sąmatas

įgyvendinimas,

procentai

100

4.4. Bendradarbiauti su kitomis įstaigomis, skatinant

turizmo sektoriaus Visagino savivaldybėje

vystymą: su Visagino savivaldybe, Visagino

ekonomikos plėtros agentūra, Visagino rekreacijos

paslaugų centru ir kitais ("SnowPower", VIZA

funkcinės zonos projektuose, IAE valdymo skydo

simuliatoriaus įveiklinimo veiklose)

I-IV ketv. Dalyvavimo turizmo

projektuose partnerio

teisėmis skaičius, vnt.

3

4.5. Užmegzti bendradarbiavimo ryšius su Lietuvos ir

kitų valstybių (Latvijos, Ukrainos, Vokietijos,

Lenkijos ir kt.) turizmo paslaugų ir turizmo

informacijos teikėjais, inicijuoti dalyvavimą

bendruose turizmo projektuose.

I-IV ketv. Bendradarbiavimo

veiklų skaičius, vnt.

1

4.6. Sukurti bendrą Ežerų krašto turizmo produktą,

skatinantį turistus atrasti visas Utenos regiono

savivaldybes (Zarasų r., Ignalinos r., Anykščių r.,

Molėtų r., Utenos r. ir Visagino).

I-IV ketv. Sukurtų bendrų turizmo

produktų, maršrutų,

ekskursijų programų

skaičius, vnt.

2

ĮP (V) - Įstaigos pajamos už viešųjų paslaugų teikimą pagal sutartį su Visagino savivaldybės administracija

ĮP (K) - Įstaigos pajamos už komercinių paslaugų teikimą

P - Projektinis finansavimas iš Europos Sąjungos, Lietuvos valstybės ir kitų

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2024 metų veiklos ataskaitos

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-07 Nr. 2-14

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

2025-02-07 Nr. (4.18 Mr) 2-1039

Dokumento adresatas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Anastasija Jevtiuchova Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-07 09:57

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-28 17:35 - 2025-12-27 23:59

Parašo paskirtis Gauto dokumento registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jelena Tichonenko Vyriausioji specialistė (DS)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-07 10:04

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2024-12-23 07:59 - 2026-12-23 07:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Įstaigos strategijos įgyvendinimo metinės ataskaitos

forma.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2025-02-  VšĮ Visagino turizmo plėtros centro ataskaita už

2024 m.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2025 metų veiklos plano projektas 2025-02-07.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250205.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-02-18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-02-18 nuorašą suformavo Inga Stankevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2024 metų viešosios įstaigos Visagino 

turizmo plėtros centro metinių ataskaitų rinkinio 
patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-28 Nr. PV-E-113

Dokumento gavimo data ir dokumento 
gavimo registracijos numeris

2025-05-02 Nr. 1-28

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 
pareigos

Svetlana Šaršakova Vidaus administravimo ir 
informacinių technologijų skyrius Vyriausioji 
specialistė (DS)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-28 12:54

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Vidaus administravimo ir 
informacinių technologijų skyrius-Vyriausioji 
specialistė (DS) Svetlana Šaršakova 2025-04-28

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis 
sudarytas elektroninis dokumentas ir parašas, 
pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Kontora“

Dokumento nuorašo parengimo data ir jį 
parengęs darbuotojas

2025-05-02 Tatjana Dmitrijeva




